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جانباز جنگ 12 روزه در نهاوند
به شهادت رسید

آسمانی 
به رنگ بادبادک‌ها

26

افزایش نشاط اجتماعی با مشارکت تشکل‌های مردمی

همدان در  شادمانه  کودک  هفته 

استقبال گسترده از نخستین 
نمایشگاه آرد و نان در همدان

هگمتانه، گروه خبر*: نخستین نمایشگاه تخصصی 
آرد، نان، ماشین‌آلات و صنایع وابسته کشور به 
همت اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان 
همدان از تاریخ 15 تا 18 مهرماه در محل دائمی 

نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، این نمایشگاه با حضور حمید 
ملانوری‌ استاندار همدان، محسن عسکری عضو 
هیأت‌مدیره، حافظ ملکی مشاور معاون وزیر 
، عبدوس مشاور  و مدیرکل حوزه معاون وزیر
معاون وزیر و عضو هیأت‌مدیره، جعفر خدابخشی 
معاون اداری و مالی، حسن فلاح‌نژاد مدیرکل منابع 
انسانی و پشتیبانی شرکت بازرگانی دولتی ایران، 
همچنین سید مجتبی حسینی معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استاندار و بهراملو رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی استان همدان و برخی از مدیران 
کشوری و استانی، کارشناسان، تولیدکنندگان و 

فعالان صنعت آرد و نان کشور برگزار شد.
این رویداد با هدف ارتقای کیفیت نان، معرفی 
توانمندی‌های داخلی، توسعه بازارهای صادراتی 
و تبادل تجربیات میان فعالان این صنعت با 
تازه‌ترین دستاوردها، فناوری‌های نوین و تجهیزات 
تخصصی مرتبط با زنجیره تولید آرد و نان به نمایش 

گذاشته شد.
استاندار همدان در مراسم افتتاحیه نخستین 
نمایشگاه تخصصی آرد و نان در همدان، به اهمیت 
ظرفیت‌های تولید گندم و آرد استان اشاره کرد و 
گفت: همدان یکی از استان‌های شاخص در تولید 
گندم و آرد کشور است و با 9 کارخانه فعال آردسازی، 

سهم چشمگیری در تأمین نان باکیفیت دارد.
حمید مولانوری افزود: نمایشگاه‌هایی از این 
دست فرصتی برای معرفی ظرفیت‌های مغفول 
استان و تعامل میان بخش‌های کشاورزی، 

صنعت و خدمات هستند و می‌توانند به رشد 
تولید و اشتغال کمک کنند.

استاندار همدان تأکید کرد: استفاده از فناوری‌های 
نوین و دانش‌بنیان در بخش کشاورزی و صنایع 

غذایی، مسیر توسعه پایدار را هموار می‌کند.
محسن عسکری، عضو هیأت‌مدیره شرکت 
بازرگانی دولتی ایران نیز با اشاره به نقش این 
شرکت در تأمین امنیت غذایی کشور اظهار کرد: 
امسال حدود 7 میلیون و 800 هزار تن گندم از 
کشاورزان داخلی خریداری شده و بیش از 1260 
مرکز خرید در سراسر کشور تجهیز و فعال شده 

است.
وی افزود: با وجود کاهش خرید تضمینی گندم 
به دلیل خشک‌سالی، واردات گندم با کیفیت در 
دستور کار قرار گرفته و ذخایر کالای اساسی کشور 

در وضعیت مطلوب هستند.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان همدان 
هم ضمن بیان اهداف برگزاری نمایشگاه تصریح 
کرد: این نمایشگاه دو هدف اساسی را دنبال کرد؛ 
نخست آشنایی فعالان حوزه نان با جدیدترین 
تجهیزات و فناوری‌ها و دوم فرهنگ‌سازی برای 
مصرف نان کامل که نقش مهمی در ارتقای 

سلامت جامعه دارد.
حسین خوانساری افزود: نانوایان استان از نزدیک 
با فناوری‌های جدید آشنا شدند و در صورت وجود 
نیاز یا کمبود فنی در واحدهای تولیدی، نمایشگاه 
فرصت مناسبی برای شناسایی و رفع آن فراهم کرد.

وی با تأکید بر اهمیت نان کامل گفت: نان کامل 
، برای افراد دارای  به دلیل دارا بودن سبوس و فیبر
مشکلات قلبی، گوارشی یا دیابت بسیار مفید 
است و باید مصرف آن به عنوان یک عادت غذایی 

در جامعه نهادینه شود.

وی با بیان این مطلب که این نمایشگاه مورد 
و  شهرستان‌ها  فرمانداران  همه  استقبال 
اتحادیه‌های نانواهای آن قرار گرفت، تصریح کرد: 
هر فرمانداری برای ارتقا کیفیت نان شهرستان 
خود در تلاش است و از طرفی همه ما مکلفیم تا 

برای سلامت مردم قدم برداریم.
خوانساری با اشاره به اینکه در این نمایشگاه 
تجهیزات و دستگاه‌های مدرن و به روز ارائه شد، 
عنوان کرد: دستگاه هایی که بازدید کردیم کیفیت 

بالایی دارند که در تولید نان کامل به کار گرفته 
می‌شوند و کیفیت نان را بالا می‌برند.

وی با تأکید بر فرهنگ‌سازی صرفه‌جویی در مصرف 
نان برای کودکان، گفت: ترویج فرهنگ مصرف 
صحیح نان باید از دوران کودکی آغاز شود و آشنایی 
نسل آینده با چرخه تولید نان، از مزرعه تا سفره، 
می‌تواند نقش مؤثری در کاهش ضایعات و مصرف 

بهینه این کالای اساسی داشته باشد.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان همدان با 
اشاره به هم‌زمانی این نمایشگاه با روز کودک و 
، گفت: سه غرفه در ورودی نمایشگاه  روز عشایر
مربوط به عشایر بود که نحوه پخت نان و دسرهای 

مربوط به این قشر به نمایش گذاشت.
گفتنی است؛ به مناسبت روز جهانی کودک، 

برنامه‌ای فرهنگی ـ آموزشی در حاشیه نخستین 
نمایشگاه آرد و نان استان برگزار شد که با هدف 
ترویج فرهنگ صحیح مصرف نان و آشنایی 
کودکان و خانواده‌ها با چرخه تولید نان از مزرعه تا 

سفره اجرا گردید.
در این برنامه، کودکان با مراحل تولید نان از 
کاشت گندم تا پخت آشنا شدند و آموزش‌هایی 

در زمینه کاهش ضایعات و جلوگیری از دورریز نان 
دریافت کردند.

هم‌زمان با اجرای این برنامه، هنرمندان شاخص 
کشوری در حوزه کودک و خانواده نیز با اجرای 
برنامه‌های آموزشی و نمایشی، به ارتقای سطح 
گاهی عمومی در خصوص مصرف بهینه نان  آ

کمک کردند.

عملیات آسفالت کامل بازتاب واقعیت بدون بررسی و ارائه
تصویر کامل به اعتماد عمومی آسیب می‌زند

2سیزان در فضای مجازی حرفه‌ای عمل کند

شهروند 
هگمتانه 

منتشر شد

واحد همدان @HMiauh و شبکه های اجتماعی https://hamedan.iau.ir اطلاعات بیشتر در 

پذیرش دانشجو 
بر اساس سوابق تحصیلی در دانشگاه آزاد اسلامی همدان رؤیاهات‌اینجا‌اتفاق‌می‌افته
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طی شش‌ماهه نخست سال

600 کیلومتر بهسازی و روکش 
آسفالت در محورهای استان همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای استان همدان از اجرای بیش از 600 کیلومتر عملیات 
بهسازی و روکش آسفالت در محورهای شریانی، اصلی، فرعی و 

روستایی این استان در نیمه نخست سال جاری خبر داد
به گزارش هگمتانه، حمید پرورشی خرم با اعلام این خبر گفت: 
با توجه به موقعیت خاص جغرافیایی استان، محدودیت فصل 
کاری و وجود سه گذرگاه اصلی در همدان، تسریع در اجرای 
عملیات بهسازی و روکش آسفالت از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 

است.
حوزه‌های  در  عملیاتی  گروه   25 حاضر  حال  در  افزود:  وی 
بهسازی، روکش آسفالت، خط‌کشی، شانه‌سازی و سرویس و 

نگهداریسامانه‌های روشنایی در استان فعال هستند که 18 گروه 
از آن‌ها به‌صورت تخصصی در زمینه بهسازی و روکش آسفالت 

فعالیت دارند.
پرورشی خرم ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون، علاوه 
بر اجرای 600 کیلومتر عملیات بهسازی و روکش آسفالت در 
محورهای مختلف استان، بیش از 2 هزار و 100 کیلومتر خط‌کشی 
راه‌ها، یک‌هزار و 950 کیلومتر شانه‌سازی و تعدیل شیب 
شیروانی، 18 کیلومتر نصب سامانه روشنایی، نصب 15 هزار و 

361 قطعه تابلو و علائم ایمنی، تعریض و احداث 21 دستگاه پل 
و لایروبی یک‌هزار و 856 مورد پل و مسیل به اجرا درآمده است.

به نقل از روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
همدان، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان 
در پایان خاطرنشان کرد: اجرای این اقدامات در راستای افزایش 
، بهبود کیفیت تردد و ارتقای سطح خدمات در  ایمنی عبور و مرور
راه‌های استان انجام شده و تا پایان سال نیز با شدت بیشتری 

ادامه خواهد یافت.

همدان خبر 

  آیت‌ا... حبیب الله شعبانی 
امام جمعه همدان گفت: آمار 
با  پرداخت‌شده  زکات  فعلی 
واقعیت میدانی فاصله دارد و 
ضروری است فرمانداران و روحانیان محلی 
از طریق رصد دقیق، میزان واقعی پرداخت 
زکات در شهرستان‌ها را جمع‌آوری و تحلیل 
کنند تا برنامه‌ریزی‌ها بر پایه داده‌های واقعی 

انجام شود.

  حمید ملانوری استاندار همدان با 
بیان اینکه روند اجرای پروژه‌های نهضت 
وارد  همدان  استان  در  مسکن  ملی 
مرحله‌ اجرایی شتابان شده است، گفت: 
تصمیم‌های جدید در تأمین مالی، افزایش 
حمایت‌ها از دهک‌های پایین و هماهنگی 
مؤثر دستگاه‌ها، ساخت‌وساز را از رکود 
ج کرده و وعده تحویل واحدها به  خار
متقاضیان واجد شرایط تا پایان سال جاری 

محقق می‌شود.

  مهدی رضایی مدیرکل هواشناسی 
استان همدان گفت: در ایستگاه فرودگاه 
 191 گذشته  آبی  سال  بارش  همدان، 
میلی‌متر ثبت شده است. اگرچه این عدد 
کمتر از میانگین بلندمدت ایستگاه است، 
اما در سال آبی 1377 تا 1378 بارش به 170 
میلی‌متر رسیده بود و در بیست سال اخیر 
نیز چهار بار میزان بارش سالانه کمتر از 
190 میلی‌متر بوده است؛ بنابراین نمی‌توان 

سال گذشته را رکورددار خشکی دانست.

  بر اساس اعلام سازمان خواروبار جهانی 
ملل متحد، ایران امروز در جمع 14 کشور 
برتر تولیدکننده گندم جهان قرار دارد و در 
غ جزو 10 کشور برتر دنیا  غ و تخم‌مر تولید مر

است.

  علی شمخانی، دبیر سابق شورای عالی 
امنیت ملی، در ششمین قسمت برنامه 
»ماجرای جنگ« درباره سانحه هوایی منجر 
به شهادت آیت‌الله رئیسی گفت: ستادکل 
نیروهای مسلح تا لحظه آخر و با توجه به 
بررسی‌های هیأت‌های کارشناسی، اعلام کرد 
خ نداده است.  هیچ اتفاقی در داخل پرواز ر
ح  پس از جنگ دوازده‌روزه، این پرسش مطر
شد که آیا ممکن است ترور شهید رئیسی 
به رژیم صهیونیستی مرتبط باشد؟ با توجه 
به توان فنی بررسی‌کنندگان، هیچ نشانه‌ای 
از دخالت خارجی مشاهده نشده، اما 
احتمال دارد این اتفاقات فراتر از توان فنی 

ما باشد.‌

  فرزین رئیس‌کل بانک مرکزی اعلام کرد: 
سکوهای برخط طا حق سپرده‌پذیری و 
فروش بدون پشتوانه را ندارند و معاملات 
این حوزه باید واقعی، شفاف و تحت نظارت 

قانونی انجام شود.

  نتایج یک تحقیق نشان می‌دهد که 
دانشگاه کالیفرنیای جنوبی ده‌ها جسد 
را به نیروی دریایی ایالات متحده فروخته 
است تا پروژه آموزش پزشکی کارکنان ارتش 

اسرائیل از آنها استفاده کند.

  پس از توقف خرید سنگ‌آهن چین از 
یکی از غول‌های معدنی جهان، حالا این 
شرکت استرالیایی قبول کرده است که 30 
درصد معاملات خود با پکن را به یوآن انجام 

دهد.

  به گفته فتح‌الله توسلی نماینده مردم 
بهار و کبودراهنگ در مجلس،‌ صادرات 
فرش دستباف زمانی 4 میلیارد دلار بوده و 

الان به 30 میلیون دلار رسیده است.

  شاهین مستوفی رئیس مرکز بازرسی، 
مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی سازمان 
امور مالیاتی کشور از کشف فرار مالیاتی 
103 میلیارد تومانی از یک فعال اقتصادی در 
حوزه معدن شن و ماسه و تولید بتن آماده 

در کرمان با گزارشات مردمی خبر داد.

  وزیر جهاد کشاورزی در صفحه شخصی 
خود از تسویه کامل بدهی گندم‌کاران خبر 
داد این در حالی است که عطالله هاشمی 
رئیس بنیاد ملی گندم‌کاران می‌گوید هنوز 
گندم‌کاران 4 هزار میلیارد تومان مطالبه 

دارند و پرداخت نشده است.

  هفت نفر در همدان از اوایل شهریور 
امسال تاکنون بر اثر سقوط از درخت گردو 
جان خود را از دست داده اند که از این 
تعداد سه نفر مربوط به تویسرکان، 2 نفر 
شهرستان همدان و 2 نفر مربوط به نهاوند 

است.

عملیات آسفالت کاملخط آزاد
هگمتانه، گروه خبر همدان: شهرداری همدان 
درباره انتشار تصویری ناقص از عملیات آسفالت 

توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش هگمتانه، در روزهای اخیر تصویری در 
فضای مجازی منتشر شده که عملیات ناقص 
آسفالت در بخشی از یک خیابان را نشان می‌دهد. 
متأسفانه این تصویر بدون در نظر گرفتن شرایط 
واقعی محل، به گونه‌ای منتشر شده که گویی 
آسفالت‌ریزی به شکل ناقص انجام شده است. در 
این خصوص شهرداری همدان توضیحاتی ارائه کرده 

که در ادامه می‌خوانید.
شهرداری همدان ضمن احترام به حق اطلاع‌رسانی 
رسانه‌ها، معتقد است بازتاب واقعیت بدون بررسی 
و ارائه تصویر کامل، به اعتماد عمومی آسیب زده و 
زحمات شبانه‌روزی نیروهای خدوم شهرداری را نیز 

نادیده می‌گیرد.
به اطلاع می‌رساند عملیات آسفالت‌ریزی در معابر 
شهر پس از اطلاع‌رسانی، نصب بنر و اعام زمان 
دقیق اجرای کار انجام می‌شود. با این حال، در موارد 

معدودی برخی شهروندان خودروهای خود را از 
محل عملیات جابجا نمی‌کنند. در چنین شرایطی، 
، آسفالت می‌شود و ادامه کار   بخش آزاد مسیر

ً
ناچارا

به زمان دیگری موکول می‌شود.
در مورد تصویر اخیر نیز تیم اجرایی پس از 
بخش‌های  باقی‌مانده،  خودروهای  جابجایی 
ناقص را تکمیل کرده و عملیات کاملا به پایان 
رسیده است، بنابراین تصویر منتشر شده ناقص 
و پیش از پایان کار است. تصاویر "قبل و بعد" به 

وضوح این موضوع را نشان می‌دهند.
به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
همدان، از شهروندان انتظار می‌رود با رعایت 
توصیه‌ها و همکاری با عوامل اجرایی، شهرداری 
را در ارائه خدمات بهتر و سریع‌تر یاری کرده 
و رسانه‌ها نیز با نگاهی منصفانه و مبتنی بر 
انتشار  به  دلسوزانه،  نقد  کنار  در  واقعیت، 
اخبار دقیق و کامل بپردازند تا هم شأن شهر و 
شهروندان و هم تلاشگران عرصه خدمات شهری 

شود. حفظ 

افزایش 11 درصدی جوجه‌ریزی در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس اتحادیه 
غ گوشتی همدان با بیان اینکه تولید  مرغداران مر
غ در این استان 11 درصد افزایش یافته است،  مر
، مهم‌ترین  گفت: تأمین نهاده و نوسانات بازار
غ گوشتی در استان و کشور است. موانع تولید مر
به گزارش هگمتانه، داوود شعبانلو روز شنبه 
افزود: تأمین به موقع و کافی نهاده‌های دامی 
اصلی‌ترین دغدغه فعالان این حوزه است و در 
این راستا رفع سریع اختلالات سامانه بازارگاه 

ضروری است.
وی با اشاره به زیرساخت‌های استان، اظهار 
کرد: در استان همدان 481 واحد فعال مرغداری 
گوشتی داریم که ظرفیت 12 میلیون و 200 هزار 

قطعه جوجه‌ریزی سالانه را دارند.
شعبانلو ادامه داد: با این حال، میانگین دوره 
جوجه‌ریزی در همدان در سال گذشته حدود 
3.67 دوره بوده است که این عدد در مقایسه با 
استان‌های شمالی کشور مانند مازندران و گیلان 
که بیش از چهار دوره دارند، نشان‌دهنده ظرفیت 

استفاده نشده استان است.
وی دلیل این امر را شرایط اقلیمی خاص همدان 
دانست و توضیح داد: ارتفاع سطح دریا و خشکی 
هوا در همدان منجر به اکسیژن کمتر و افزایش 

احتمال انتقال بیماری‌ها و آلودگی‌ها می‌شود.
وی ادامه داد: این شرایط باعث می‌شود که 

غ با مدت زمان طولانی‌تری انجام  وزن‌گیری مر
غ با وزن مطلوب مورد  شده و به طور متوسط، مر
تقاضای مصرف‌کننده، پس از 55 تا 58 روز آماده 

ارسال به کشتارگاه شود.
غ گوشتی همدان تأکید  رئیس اتحادیه مرغداران مر
کرد: 70 تا 75 درصد مشکلات فعالان این حوزه به 
طور مستقیم به تأمین نهاده‌های دامی بازمی‌گردد.
شعبانلو با استناد به قوانین سال 1390، خواستار 
توجه دولت به محیط کسب‌وکار بخش خصوصی 
شد و اظهار کرد: تنظیم بازار نباید به ابزاری برای 
کنترلگری طولانی‌مدت تبدیل شود که موجب 

فرسودگی تولیدکنندگان می‌شود.
به نقل از ایرنا، وی به افزایش قیمت جوجه یک 
روزه تا بالای 40 هزار تومان اشاره کرد و خواستار 
رسیدگی به این وضعیت در کنار حل مشکل 

نهاده‌ها شد.

آب‌رسانی به 90 روستا 
با مشارکت مجمع خیرین آب‌رسان همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضاب همدان از آب رسانی به 90 روستا 
با مشارکت مجمع خیرین آب رسان خبر داد و 
گفت: از زمان تأسیس این مجمع در سال 1402 
تاکنون، با همت خیران نیک‌اندیش و همراهی 
دستگاه‌های اجرایی، تحولی چشمگیر در توسعه 
زیرساخت‌های آب رسانی روستایی رقم خورده 

است.
به گزارش هگمتانه، فرهاد بختیاری‌فر پیش از 
ظهر دیروز در حاشیه بازدید آب رسانی روستایی 
از آب رسانی به 90 روستا با مشارکت مجمع 
خیرین آب رسان استان خبر داد و اظهار کرد: 
حاصل این حرکت مردمی و هم‌افزایی، اجرای 
80 کیلومتر شبکه و خط انتقال، احداث 16 باب 
مخزن ذخیره آب و حفر 22 حلقه چاه بوده که در 
مجموع 26 میلیارد تومان اعتبار برای آن صرف 

شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان 
تصریح کرد: افزون بر این اقدامات، 16 قطعه 
زمین در چهار شهرستان استان به ارزش 
تقریبی هشت میلیارد ریال به مجمع اهدا شده 
که سرمایه‌ای ارزشمند برای استمرار و توسعه 
شمار  به  آینده  در  رسانی  آب  فعالیت‌های 

می‌رود.
وی با بیان اینکه مجمع خیّرین آب رسانی اکنون 
در 10 شهرستان استان فعالیت اجرایی دارد بیان 
کرد: عملکرد این مجمع نشان می‌دهد که ورود 
خیرین به حوزه زیرساختی آب، نقشی بی‌بدیل 
در پایداری منابع و ارتقای سطح رفاه روستاییان 

داشته است.
اقدامات  جزئیات  به  اشاره  با  بختیاری‌فر 
ح کرد:  انجام‌شده در شهرستان‌های مختلف مطر
آب رسانی به 10 روستا با 12 هزار و 400 متر شبکه 
و خط انتقال در شهرستان کبودراهنگ انجام شد 
که با مشارکت یک میلیارد و 600 میلیون تومانی 
خیّرین و یک میلیارد و 500 میلیون تومان از سوی 

آبفا به بهره‌برداری رسید.
وی ادامه داد: در شهرستان ملایر نیز آب رسانی 
به شش روستا با چهار هزار و 550 متر شبکه و 

سه باب مخزن با مشارکت یک میلیارد و 400 
میلیون تومانی خیّرین و 400 میلیون تومان سهم 

آبفا انجام شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان 
ادامه داد: در شهرستان همدان، 11 روستا از 
مزایای اجرای 7600 متر شبکه آب رسانی برخوردار 
شدند که با 3 میلیارد و 100 میلیون تومان اعتبار 
خیرین و 560 میلیون تومان مشارکت آبفا اجرایی 

شد.
وی گفت: در شهرستان رزن نیز آب رسانی به 
15 روستا با احداث 25 هزار و 200 متر شبکه و 
خط انتقال و حفر 11 حلقه چاه با 5 میلیارد و 
300 میلیون تومان کمک خیرین و یک میلیارد 
و 200 میلیون تومان از منابع آبفا انجام شده 

است.
به نقل از فارس، بختیاری‌فر خاطرنشان کرد: 
هشت روستا با 3800 متر شبکه و احداث 
مخزن در شهرستان درگزین، از نعمت آب پایدار 
بهره‌مند شدند که با 440 میلیون تومان کمک 
خیرین و 400 میلیون تومان مشارکت آبفا محقق 
، اجرای پروژه آب  شد، در شهرستان فامنین نیز
رسانی به 15 روستا شامل 6750 متر شبکه و 
احداث مخزن با 400 میلیون تومان کمک خیّرین 
و 780 میلیون تومان مشارکت آبفا صورت 

گرفت.

جانباز جنگ 12 روزه در نهاوند به شهادت رسید
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون روابط عمومی 
سپاه انصارالحسین)ع( استان همدان گفت: 
پاسدار محمد سهرابی پس از چند ماه تحمل 

جراحات ناشی از جنگ 12 روزه به شهادت رسید.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ پاسدار علی‌اکبر 
کریم‌پور روز یکشنبه اظهار کرد: سرهنگ دوم پاسدار 
محمد سهرابی، از پاسداران سرافراز شهرستان 
نهاوند و جانباز جنگ 12 روزه، بر اثر شدت جراحات 

وارده به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
وی ادامه داد: شهید پاسدار محمد سهرابی، این 
قهرمان ملی که در جریان نبرد 12 روزه به افتخار 
جانبازی نائل شده بود، دعوت حق را لبیک گفت و 

به شهدای کربلا پیوست.
معاون روابط عمومی سپاه انصارالحسین)ع( استان 
همدان گفت: مراسم استقبال از پیکر مطهر شهید 
سرهنگ پاسدار محمد سهرابی فرمانده جانباز 
حوزه شهید همت سپاه ناحیه نهاوند در جنگ 12 
روزه رژیم صهیونیستی علیه ایران عصر یکشنبه 

ساعت 16 از میدان بسیج شهر همدان برگزار شد.
وی ادامه داد: همچنین آئین وداع با پیکر مطهر 
شهید سرهنگ پاسدار محمد سهرابی شامگاه 
ع کمالی، فرمانده  یکشنبه با سخنرانی سردار زار
سپاه انصارالحسین )ع( همدان در مسجد مصلی 

نهاوند برگزار شد.
معاون روابط عمومی سپاه انصارالحسین)ع( استان 
همدان افزود: آئین تشییع پیکر مطهر شهید امروز 
دوشنبه 21 مهر ساعت 9 صبح از روبه‌روی سپاه تا 
میدان امام خمینی)ره( شهر همدان و سپس تا 

گلزار شهدای روستای تکه پیش‌بینی شده است.
همچنین فرمانده سپاه همدان در پیامی شهادت 

محمد سهرابی را تسلیت گفت.
ع کمالی  در پیام سرتیپ دوم پاسدار حسین زار

آمده است:
با قلبی آکنده از اندوه و افتخار، شهادت مظلومانه 

و پرافتخار سرهنگ پاسدار شهید محمد سهرابی، 
فرمانده جانباز و سرافراز حوزه شهید همت سپاه 
ناحیه نهاوند، در نبرد 12 روزه با رژیم کودک‌کش 
صهیونیستی را به محضر مقدس حضرت ولی‌عصر 
)عج(، مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی(، خانواده 
معظم شهید، همرزمان گرانقدر و مردم شهیدپرور 
عرض  تبریک  و  تسلیت  نهاوند  شهرستان 

می‌نماییم.
شهید سهرابی، با روحی بزرگ، ایمانی استوار و 
دلی آکنده از عشق به ولایت، در میدان نبرد حق 
علیه باطل، جان خود را نثار آرمان‌های بلند انقلاب 
اسلامی و دفاع از مظلومان نمود و با خون پاک خود، 
برگ زرینی بر دفتر افتخارات سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی افزود.
بی‌تردید، شهادت این فرمانده رشید، نه‌تنها مایه 
عزت و سربلندی ملت ایران، بلکه سندی دیگر بر 
شکست‌ناپذیری جبهه مقاومت در برابر توطئه‌های 

استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی است.
سپاه  در  ولی‌فقیه  نمایندگی  و  فرماندهی 
انصارالحسین )علیه‌السام(، ضمن گرامیداشت 
یاد و نام این شهید والامقام، از درگاه خداوند متعال 
برای خانواده محترم ایشان صبر جمیل و اجر جزیل 

مسئلت می‌نماید.

توضیحات کامل حج و زیارت 
درباره مرحله نخست نام‌نویسی حج تمتع

هگمتانه، گروه خبر همدان: روابط عمومی 
حج و زیارت استان همدان متن کامل اطلاعیه 
برای مرحله نخست نام نویسی حج تمتع را 

منتشر کرد که آن را در ادامه می‌خوانید.
بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده توسط 
سازمان حج و زیارت، مقرر است پیش 
ثبت‌نام از دارندگان قبوض حج تمتع )با 
شرایط ذیل(، هم‌زمان از ساعت 10 صبح روز 
یکشنبه 1404.07.20 در سراسر کشور آغاز 

‌گردد که تا زمان تکمیل ظرفیت اختصاص یافته به 
هر استان ادامه خواهد داشت.

zz الف- زمان‌بندی پیش ثبت‌نام بر اساس تاریخ
ودیعه گذاری:

حج  ودیعه‌گذاری  قبوض  دارندگان  تمامی 
از ساعت 10صبح  تاریخ 1386.06.31  تا  تمتع 

یکشنبه1404.07.20
دارندگان قبوض ودیعه‌گذاری حج تمتع

تا تاریخ1386.08.30 از ساعت 10صبح یکشنبه 
1404.07.23

دارندگان قبوض ودیعه‌گذاری حج تمتع
10صبح  ساعت  از  تاریخ1386.09.30  تا 

یکشنبه1404.07.26
این اطلاعیه می افزاید: این افراد لازم است قبل از 
نام‌نویسی با مراجعه به سامانه حج من به نشانی 
my.haj.ir نسبت به تکمیل و به‌روزرسانی اطلاعات 

خویش اقدام نمایند.
در ادامه اطلاعیه آمده است: درصورت عدم 
مراجعه هر یک از اولویت‌های اعلام شده، تا 
تکمیل ظرفیت اختصاص یافته به هر استان، برای 
ظرفیت‌های باقیمانده، از دارندگان اولویت‌های 

بعدی دعوت به عمل خواهد آمد.

zz:ب- نحوه انجام پیش ثبت‌نام
واجدین شرایط تشرف به حج تمتع 1405 که در »بند 
الف« این اطلاعیه ذکر شده، ضروری است ابتدا با 
 my.haj.ir مراجعه به سامانه حج من به نشانی
نسبت به تکمیل و به روزرسانی اطلاعات فردی و 
حساب بانکی خود اقدام نموده؛ سپس با مراجعه 

به بخش "حج تمتع" و انتخاب گزینه "پیش 
ثبت‌نام"، ضمن مطالعه ضوابط پزشکی حج و 
تأیید مندرجات، در انتها با واریز مبلغ تعیین شده، 

نسبت به انجام پیش ثبت‌نام اقدام نمایند.

zz:)ج- مبلغ واریزی)علی الحساب
در این مرحله کلیه واجدین شرایط تشرف به حج 
تمتع سال 1405، می‌بایست مبلغ 2.000.000.000 
ریال معادل دویست میلیون تومان )با احتساب 
مبلغ قبض ثبت نام اولیه و سود متعلقه به آن( را از 
طریق درگاه اینترنتی سازمان حج و زیارت به عنوان 

علی‌الحساب پرداخت نمایند.
بدیهی است باقیمانده هزینه سفر )بر مبنای 
 هنگام ثبت‌نام 

ً
هزینه‌های ارزی و ریالی( متعاقبا

قطعی افراد در کاروان‌ها محاسبه و دریافت 
خواهد شد.

در این اطلاعیه آمده است: با توجه به اینکه تعداد 
اندکی از متقاضیان اعزام به حج تمتع 1399 که در 
کاروان‌های مربوط به آن سال نام نویسی کرده 
و علی رغم واریز وجوه مربوطه موفق به تشرف 
نشده‌ و تاکنون انصراف نداده‌اند؛ برای آخرین بار 
از آنان به منظور تشرف به حج دعوت به عمل 
می‌آید. این دسته از متقاضیان نیازی به انجام 
پیش ثبت‌نام نداشته و هم‌زمان با اعام تاریخ 
ثبت‌نام قطعی، بصورت مستقیم امکان نام‌نویسی 

در کاروان‌ها را خواهند داشت.

zz:د- نکات قابل توجه
قطعی شدن پیش ثبت‌نام منوط به پرداخت مبلغ 

تعیین شده در بند "ج" این اطلاعیه می‌باشد.

پس از اعام تاریخ ثبت نام قطعی و انتشار 
فهرست کاروان‌ها، افرادی امکان ثبت‌نام قطعی 
در گروه‌های اعزامی به حج سال 1405 را خواهند 
داشت که اقدام به پیش ثبت‌نام نموده باشند 

)به استثناء ثبت نامی‌های حج سال 1399(.
اولویت انتخاب کاروان و ثبت نام قطعی با 
افرادی است که در 10 روز اول، مبادرت به انجام 
پیش ثبت‌نام نمایند؛ ضروری است متقاضیانی 
که قصد تشرف با یکدیگر را دارند )اعم از زن 
، بستگان و دوستان(، این مهم را از  و شوهر
هم‌اکنون مدنظر قرار داده و طوری برنامه‌ریزی 
نمایند که هم‌زمان در پیش ثبت‌نام شرکت نموده 

و وجه اعلامی را واریز نمایند.
تمام وجوه مربوط به هر فرد می‌بایست از طریق 
کارت بانکی شخصی )منطبق با کد ملی( پرداخت 

شود.
این اطلاعیه می افزاید: ضروری است تمامی 
متقاضیان شماره شبای حساب بانکی خود را در 
سامانه ثبت نمایند؛ مسؤولیت صحت شماره 
اعلام شده و همچنین عدم مسدودی آن بر عهده 

ثبت‌نام کننده می‌باشد.
انتخاب و ثبت‌نام در کاروان‌هایی امکان پذیر 
خواهد بود که با اطلاعات به‌روزشده فرد متقاضی 
در سامانه my.haj.ir شامل استان، شهرستان 
ج شده، مطابقت  محل اعزام و سایر اطلاعات در

داشته باشد.
چنانچه متقاضی پس از اعلام سازمان حج و زیارت 
مبنی بر مراجعه برای انتخاب کاروان در مرحله ثبت 
نام قطعی، اقدام ننماید؛ منصرف از سفر شناخته 
شده و وجوه واریزی به حساب ایشان، مسترد 

می‌گردد.
با عنایت به برنامه پیش‌بینی شده، عملیات حج 
تمتع سال 1405، از اوایل ماه ذی‌القعده )دهه اول 
اردیبهشت ماه 1405( آغاز و تا پایان ماه ذی الحجه 
و اوایل ماه محرم 1448 )اواخر خرداد ماه 1405( 

ادامه خواهد داشت.
سال  تمتع  حج  به  تشرف  متقاضیان 
1405می‌بایست دارای گذرنامه با حداقل اعتبار تا 

تاریخ 1405.08.30 باشند.



دوشنبه  21  مهر  1404  
20  ربیع‌الثانی  1447 
  شماره   6006    سال سی و ششم
روزنامه قیمت ندارد      بهاء چاپ:  35000 تومان

هفته کودک شادمانه در همدانهفته کودک شادمانه در همدان

افزایش نشاط اجتماعی 
با مشارکت

تشکل‌های مردمی

آسمانی 
به رنگ بادبادک‌ها
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zzافقی
1. ابتدا و اول - انگشت اشاره
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با پویش فرزند هگمتانه

شهر نگارخانه بزرگان شد
هگمتانه، گروه خبر همدان: پویش »فرزند هگمتانه« تلاشی است 
برای زنده نگه داشتن یاد و راه بزرگان این دیار کهن؛ حرکتی فرهنگی 
که با معرفی چهره‌های علمی، دینی و هنری همدان، پیوند میان 
گذشته و امروز را تقویت کرده و نسل جوان را به ریشه‌های هویتی 

خود نزدیک‌تر می‌سازد.
به گزارش هگمتانه؛ همدان، این دیار کهن با ریشه‌هایی تنیده در 
تاریخ و فرهنگ ایران‌زمین، هرگز تنها یک شهر جغرافیایی نبوده 

است؛ بلکه آینه‌ای است از قرن‌ها علم، عرفان، هنر و دیانت.

کوچه‌ها و میدان‌های آن هنوز صدای گام اندیشمندان و بزرگان را در 
خود دارند و هر اثر تاریخی یا فرهنگی‌اش نشانی از هویتی استوار و 

ماندگار است.
در چنین بستری است که پویش »فرزند هگمتانه« معنا و اهمیت 
پیدا می‌کند؛ حرکتی که تلاش دارد این میراث را نه‌تنها پاس دارد، بلکه 

در ذهن و جان نسل‌های آینده نیز زنده نگه دارد.
دنیای امروز با همه امکانات فناورانه و ارتباطی‌اش، پارادوکس‌های 
عجیب پیش روی جوامع گذاشته است؛ هرچه ارتباطات جهانی 
گسترده‌تر می‌شود، خطر فراموشی هویت محلی و ریشه‌های بومی 
بیشتر احساس می‌شود و در چنین شرایطی، جوامعی موفق خواهند 

بود که گذشته خود را به سرمایه‌ای زنده برای آینده بدل کنند.
هویت فرهنگی و اجتماعی یک ملت نه‌تنها نشان‌دهنده تاریخ آن 
است، بلکه چراغ راه برای حرکت به سوی آینده‌ای مطمئن‌تر نیز 
به شمار می‌آید و برای شهری مانند همدان که همواره خاستگاه 

اندیشه و معرفت بوده، این ضرورت دوچندان است.
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان با راه‌اندازی 
پویش »فرزند هگمتانه« گام مهمی در این مسیر برداشته است و 
هدف این پویش، معرفی و بازنمایی مفاخر و چهره‌های برجسته 
همدان در عرصه‌های مختلف است؛ چهره‌هایی که هر یک در زمانه 

خود، پرچمدار علم، فرهنگ، هنر یا معنویت بوده‌اند.
ح به گونه‌ای است که فضای شهر به نگارخانه‌ای  اجرای این طر
بزرگ بدل می‌شود؛ از نصب تصاویر مفاخر در بیلبوردها و سازه‌های 

تبلیغاتی گرفته تا تولید محتوای چندرسانه‌ای در فضای مجازی.
این اقدام تنها یک حرکت تبلیغاتی نیست، بلکه نوعی بازخوانی 
حافظه جمعی به شمار می‌رود و وقتی مردم در مسیر روزانه خود 
گاه پیوندی میان  با تصویر بزرگان شهر مواجه می‌شوند، ناخودآ
گذشته و حال در ذهنشان شکل می‌گیرد و این پیوند همان چیزی 
است که هویت شهری را تقویت کرده و نسل جوان را به ریشه‌های 

خود متصل می‌سازد.

zzپویش اجتماعی  ـ  فرهنگی  پیامدهای 
حرکت‌هایی مانند پویش »فرزند هگمتانه« را باید در چارچوب 
سرمایه اجتماعی تحلیل کرد؛ جامعه‌ای که مفاخر خود را فراموش 
کند، ناخواسته بخشی از هویت و انسجامش را از دست خواهد داد 
و برعکس، یادآوری بزرگان و بازنمایی آنان در عرصه عمومی، همچون 

ستون‌هایی است که سقف هویت جمعی را استوار نگه می‌دارد.
برای جوانان، آشنایی با چنین چهره‌هایی نه‌تنها جنبه آموزشی 

دارد، بلکه الگوسازی نیز محسوب می‌شود و وقتی یک نوجوان 
همدانی بداند که از دل همین کوچه‌ها اندیشمندانی برخاسته‌اند که 
در سطح ملی یا جهانی اثرگذار بوده‌اند، اعتمادبه‌نفس بیشتری برای 
ساختن آینده‌ای روشن‌تر پیدا می‌کند و همچنین خانواده‌ها و مدارس 
می‌توانند از این محتواها برای آموزش غیرمستقیم ارزش‌های فرهنگی 

و اجتماعی بهره بگیرند.
اگرچه این حرکت ارزشمند آغاز خوبی برای احیای حافظه تاریخی 
همدان به شمار می‌رود، اما ظرفیت‌های فراوانی برای توسعه دارد، از 
جمله ایجاد بانک اطلاعاتی دیجیتال از مفاخر همدان برای دسترسی 
پژوهشگران، همکاری با دانشگاه‌ها و مراکز علمی جهت برگزاری 
همایش‌ها و نشست‌های تخصصی، تولید مستندهای تصویری یا 
ح‌ها با گردشگری  پادپخش‌های ویژه برای نسل جوان و پیوند این طر
فرهنگی به گونه‌ای که معرفی مفاخر با معرفی اماکن تاریخی و فرهنگی 

همدان همراه شود.
همدان به‌ عنوان یکی از کانون‌های مهم تاریخ و فرهنگ ایران، 
شایسته آن است که بیش از پیش در آینه بزرگانش دیده شود و 
پویش »فرزند هگمتانه« با حضور در میدان‌های شهری نشان می‌دهد 
که پاسداشت مفاخر نه یک اقدام نمادین، بلکه ضرورتی اجتماعی و 

فرهنگی است.
آنچه امروز آغاز شده، اگر تداوم یابد و به‌صورت منسجم پیگیری 
شود، می‌تواند میراثی ماندگار برای نسل‌های آینده بر جای بگذارد؛ 
میراثی که هم ریشه‌ها را زنده نگه می‌دارد و هم راه آینده را روشن‌تر 
می‌سازد و در جهانی که هویت‌ها در معرض فراموشی قرار گرفته‌اند، 
، که امید  چنین چراغ‌هایی برای شهر همدان نه فقط روشنایی امروز

فرداست.

سازمان فرهنگی شهرداری همدان 
زمینه‌ساز تقویت روابط درون‌خانوادگی

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان از 
اجرای گستردهٔ برنامه‌های فرهنگی به‌مناسبت 
دههٔ امامت و ولایت در نقاط مختلف این شهر 
خبر داد و گفت: بیش از 25 برنامه در فرهنگسراها، 
مساجد، هیات‌های مذهبی و دیگر فضاهای 
عمومی شهر برگزار شد که زمینه‌ساز تقویت روابط 

درون‌خانوادگی بود.
به گزارش هگمتانه، این برنامه‌ها در خردادماه 
امسال با محوریت افزایش نشاط اجتماعی، 
، تحکیم پیوندهای خانوادگی  گسترش پیام غدیر
و تقویت مشارکت‌های مردمی برگزار شدند. بر 
اساس این گزارش، عموم شهروندان همدانی 
می‌توانستند در برنامه‌هایی که در سراسر شهر 

طراحی شده بود شرکت کنند.

محمود رجبی، رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی 
و ورزشی شهرداری همدان، با تأکید بر اهمیت 
 ، برجسته‌سازی این مناسبت مذهبی در شهر
گفت: در دههٔ ولایت امسال، فعالان فرهنگی 
همدان وارد میدان شدند تا این ایام، به یک دههٔ 
واقعی جشن و شادمانی تبدیل شود و دیگر تنها 

به صدور اطلاعیه‌ها و بیانیه‌ها محدود نباشد.
وی با اشاره به ظرفیت‌های متنوع فرهنگسراها 
تمام  افزود:  فرهنگی  برنامه‌های  اجرای  در 
فرهنگسراهای شهر در این ایام فعال شدند و 
برنامه‌های متنوعی در آن‌ها اجرا شد. از تاریخ 18 
تا 22 خرداد، جشن‌های عید غدیر به‌طور خاص در 
فرهنگسراهای راه کربلا، حکمت، ولایت و رصدخانهٔ 

ابن صلاح همدانی، نشاط، پرواز برگزار شد.
رئیس سازمان فرهنگی شهرداری همدان با اشاره 
به اینکه از شهروندان برای حضور خانوادگی در 
این برنامه‌ها دعوت شد، اظهار کرد: حضور مردم 
در این مناسبت‌ها نه‌تنها موجب افزایش نشاط 
عمومی خواهد شد، بلکه زمینه‌ساز تقویت روابط 
درون‌خانوادگی نیز هست. جشن‌های مردمی از 
این جهت حائز اهمیت‌اند که با روحیهٔ همکاری و 
همدلی شکل می‌گیرند و احساس تعلق به اجتماع 

را تقویت می‌کنند.
رجبی با اشاره به نقش پررنگ تشکل‌های مردمی 
در اجرای این برنامه‌ها بیان کرد: بیش از 20 عنوان 
جشن و رویداد فرهنگی توسط تشکل‌های مردمی 
در مساجد، هیئات مذهبی و دیگر محافل برگزار 
شد. همچنین فعالیت‌های داوطلبانه در این 
ایام در بسیاری از مساجد و حسینیه‌های شهر 

گسترش یافت.
وی همچنین با اعام اینکه سازمان فرهنگی 

اجتماعی و ورزشی شهرداری آمادهٔ همکاری با تمام 
تشکل‌های مردمی برای اجرای هرچه بهتر برنامه‌ها 
و اطلاع‌رسانی گسترده آن‌هاست، گفت: تلاش شد 
که گسترهٔ جغرافیایی برنامه‌های امسال وسیع 
باشد و عملاً در هر گوشه از شهر حال و هوای 

جشن حاکم شود.
ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی  سازمان  رئیس 
شهرداری همدان با اشاره به اهمیت تاریخی و 
اعتقادی عید غدیر در مکتب تشیع خاطرنشان 
کرد: پیام غدیر تأکیدی است بر حقانیت امام علی 
)ع( و استمرار مسیر رسالت پیامبر اسلام. این پیام 
در طول تاریخ گاه نادیده گرفته شده و ما وظیفه 
داریم با گرامی‌داشت این مناسبت، آن را زنده نگاه 
داریم. اگر ما شیعیان خود در برجسته‌سازی پیام 
غدیر کوتاهی کنیم، نباید انتظار داشته باشیم 

دیگران آن را ترویج دهند.
رجبی همچنین هشدار داد که نباید اجازه داد غدیر 
به یک رویداد تاریخی تقلیل یابد و افزود: لازم است 
این مناسبت هر سال با شکوه، بامعنا و پیام 

روشن برگزار شود تا نسل‌های جدید با آن آشنا 
شوند و اهمیت آن را درک کنند.

وی بر ضرورت حفظ وحدت اسامی در برگزاری 
جشن‌ها تأکید کرد و گفت: در عین بزرگداشت با 
، نباید آن را به ابزاری برای ایجاد  شکوه عید غدیر
اختلافات مذهبی یا فرقه‌ای تبدیل کرد. ما مردم 
ایران با هر گرایش مذهبی باید حول محور وحدت 

و انسجام ملی حرکت کنیم.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، رئیس سازمان فرهنگی شهرداری همدان 
ضمن قدردانی از مشارکت فعال شهروندان در 
برنامه‌های فرهنگی، از نهادها و دستگاه‌هایی که در 
اجرای این رویدادها همکاری کردند نیز تشکر کرد و 
گفت: هیچ برنامه‌ای بدون هماهنگی و مشارکت بین 
نهادی قابل اجرا نیست. از نیروی انتظامی و سازمان 
اورژانس گرفته تا آتش‌نشانی، بخش‌های خدمات 
شهری و نیروهای زحمت‌کش پاکبان، همه در تحقق 
این نشاط عمومی نقش دارند و حضور پررنگ مردم 

نتیجهٔ تلاش‌های شبانه‌روزی همین نهادهاست.

ششمین جشنواره
 »مهربان با طبیعت«

هگمتانه، گروه خبر همدان: ششمین جشنواره 
»مهربان با طبیعت« پنجشنبه هفته جاری برگزار 

می‌شود.
به گزارش هگمتانه، انجمن علمی دانشجویی 
گرافیک دانشگاه بوعلی سینا با همکاری سازمان 
فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان 

کارگاه نقاشی با کودکان را برگزار می کند.
این کارگاه روز پنجشنبه 24 مهر 1404، ساعت 9 

صبح همراه با نمایشگاه آثار کودکان برگزار می‌شود.

مکان این کارگاه و ششمین جشنواره مهربان 
با طبیعت همدان، کوی اعتمادیه، فرهنگسرای 

پارک پرواز خواهد بود.
شرکت برای عموم کودکان)زیر 11سال( در این 

کارگاه آزاد و رایگان است.
به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان، علاقه‌مندان 
می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام با 

شماره تماس 09183135974 ارتباط بگیرند.

جشن مردمی پیوند نسل‌ها

نکوداشت فرزانه‌های زندگی
هگمتانه، گروه خبر همدان: جشن مردمی 
پیوند نسل‌ها؛ نکوداشت فرزانه‌های زندگی به 
مناسبت میلاد باسعادت حضرت امام حسن 
عسکری علیه‌السام و روز جهانی سالمندان، 

برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، این جشن همراه با اجرای 
شادی،  جنُــــگ  بانشاط،  و  شاد  برنامه‌های 
شعرخوانی، مسابقه و... با اجرای محمد همراز و 

محمد صیفی‌کار در تاریخ نهم مهر ماه جاری در 
بوستان ارم به همت سازمان فرهنگی اجتماعی و 

ورزشی شهرداری همدان برگزار شد.
به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان، عمو 
حمید، استاد باغبانی و آقایان کوندی، علی 
موسوی و مهدی نیک نیز در این جشن مردمی 

به هنرنمایی پرداختند.

برگزاری جلسه شورای راهبردی کمیته آموزش 
شهروندی شهرداری همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: جلسه شورای 
راهبردی کمیته آموزش شهروندی شهرداری 
همدان با تأکید بر ارتقا فرهنگ عمومی و توسعه 

پایدار شهر برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، جلسه شورای راهبردی 
کمیته آموزش شهروندی شهرداری همدان برگزار 
و در آن بر اهمیت آموزش‌های فراگیر و مستمر 
شهروندی در ارتقا فرهنگ عمومی و توسعه پایدار 

شهری تأکید شد.
اولین جلسه شورای راهبردی کمیته آموزش 
شهروندی شهرداری همدان با هدف بررسی 
حوزه  در  کلان  برنامه‌ریزی‌های  و  سیاست‌ها 
از  جمعی  حضور  با  شهروندی،  آموزش‌های 

مسؤولان و مدیران شهری برگزار شد.
در این نشست سید مسعود حسینی شهردار 
همدان، علی رضایی رئیس کمیسیون فرهنگی 
و اجتماعی شورای اسلامی شهر و دیگر مدیران 

شهری حضور داشتند.
به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
همدان، حاضران در این نشست ضمن تأکید بر 
اهمیت آموزش‌های فراگیر و مستمر شهروندی 
در ارتقا فرهنگ عمومی و توسعه پایدار شهری، 
پیشنهادها و راهکارهایی جهت ارتقا کیفیت 
در  شهروندان  مؤثر  مشارکت  و  برنامه‌ها 
ح کردند که مورد بررسی  فعالیت‌های شهری مطر

قرار گرفت.

برگزاری ششمین جلسه کارگروه آموزش شهروندی شهرداری همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: ششمین جلسه 
کارگروه آموزش شهروندی شهرداری همدان 

برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، ششمین نشست کارگروه 
آموزش شهروندی با حضور رئیس کمیسیون فنی و 

عمرانی شورای اسلامی شهر و رئیس سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان برگزار شد.

ح‌های اجرایی و آینده‌نگر در حوزه  در این جلسه، طر
آموزش فرهنگ و حقوق شهروندی بررسی و بر 
تقویت مشارکت شهروندان از طریق آموزش‌های 

هدفمند تأکید شد.
به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری همدان، این نشست‌ها با 
گاهی عمومی و هم‌افزایی میان  هدف ارتقای آ

مدیران و کارشناسان برگزار می‌شود.
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»دورهمی یک فنجان کتاب«
در فرهنگسرای پرواز

هگمتانه، گروه خبر همدان: »دورهمی یک 
فنجان کتاب« با حضور خانواده‌های علاقه‌مند به 
کتاب‌خوانی و با همکاری کافه رفیقانه، در فضای 

صمیمی فرهنگسرای پرواز برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، این برنامه در دو بخش اجرا 

شد.
بخش اول، جنگ شادمانه آموزش شهروندی با 
اجرای گروه عمو صفا و گیگیلی‌ها بود که مفاهیم 
شهروندی را با زبانی شاد و کودکانه به مخاطبان 

منتقل کرد.
در بخش دوم، کتاب‌هایی با موضوع محیط 
زیست به کودکان امانت داده شد تا پس از 

مطالعه، در نشست بعد، این کتاب‌ها را معرفی 
کنند.

بازی‌های  در  نوجوانان  و  کودکان  همچنین 
فکری و مسابقات مشارکت داشتند و فضای 

کردند. تجربه  را  شادی 
با  وندی  شهر آموزش  جامع  مرکز  پایان،  در 
اهدای هدایایی از مشارکت‌کنندگان قدردانی 

کرد.
روابط عمومی سازمان فرهنگی،  از  نقل  به 
اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان، این برنامه، 
نمونه‌ای موفق از مشارکت اجتماعی در ترویج 

گاهی زیست‌محیطی بود. آ کتاب‌خوانی و 

هفته کودک شادمانه در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان 
از برگزاری ویژه‌برنامه‌های هفته کودک خبر داد 
و گفت: جشن بزرگ و شاد کودکانه با حضور 
چهره‌های محبوب برنامه‌های کودک و خاله 

شادونه برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، محمود رجبی از برگزاری 
مجموعه‌ای از برنامه‌های متنوع به مناسبت 
هفته ملی کودک در شهر خبر داد و اظهارکرد: 
هدف از این برنامه‌ها ایجاد نشاط اجتماعی، 
تقویت پیوندهای خانوادگی و ارتقای فرهنگ 

شهروندی بود.

وی با اشاره به اینکه ویژه برنامه اصلی روز جهانی 
کودک طی روزهای 17 و 18 مهرماه ساعت 16 در 
محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی برگزار شد 
گفت: این جشن بزرگ و شاد کودکانه با حضور 
چهره‌های محبوب برنامه‌های کودک همچون 

خاله شادونه برگزار شد.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
همدان بیان کرد: در این هفته تور همدان‌گردی ویژه 
کودکان در اماکن تاریخی همچون تپه هگمتانه و 

گنبد علویان در نظر گرفته شد.
وی به برگزاری جشنواره بازی، قصه و نمایش 
" به عنوان یکی از  خلاق با عنوان "بچه‌های دیدار

ح در این هفته اشاره کرد و  برنامه‌های شاد و مفر
افزود: جشنواره بادبادک‌ها پیش‌بینی شده که با 

حضور چشم‌گیر خانواده‌ها برگزار شود.
رجبی از برگزاری کارگاه‌های آموزش خانواده و 
فرزندپروری در فرهنگسراهای شهرداری همدان 
طی این هفته سخن گفت و ادامه داد: کاروان 
شادی عروسکی را نیز از 15 تا 21 مهرماه در مدارس 

و پارک‌های شهر داشتیم.
وی با اشاره به سلسله‌نشست‌های دیدار با 
عنوان "نیم قرن با ادبیات کودک" و با معرفی آثار 
استاد محمدرضا یوسفی در این هفته ادامه داد: 
برنامه »هفته‌ای به رنگ کودکی« نیز از 15 تا 21 

مهرماه در آرامگاه بوعلی با حضور گروه‌های هنری 
و اجرای برنامه‌های شاد برگزار شد.

رجبی با بیان اینکه ویژه برنامه شاد محله در 
محلات شهر همدان به مناسبت هفته کودک 
برگزار می‌شود یادآور شد: برنامه‌ها با هدف 
تقویت ارتباط میان نسل‌ها و گسترش نشاط 
اجتماعی در شهر همدان تدارک دیده شده است.
وی ضمن قدردانی از نیروهای سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری گفت: تلاش ما این 
است که شهر همدان به‌عنوان »شهر فرهنگ« 
و شهر دوستدار کودک جایگاه واقعی خود را در 

میان شهرهای خلاق و پویا تثبیت کند.

افزایش نشاط اجتماعی با مشارکت تشکل‌های مردمی
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان، 
گفت: شهرداری همدان در قالب برنامه‌ها و 
رویداد‌هایی که متولی برگزاری آن بوده، افزایش 
نشاط اجتماعی را با حضور و مشارکت تشکل‌های 

مردمی در دستور کار داشته و دارد.
به گزارش هگمتانه، محمود رجبی با اشاره به 
برگزاری و مشارکت شهرداری همدان در رویداد‌های 
مهم و شاخصی به مانند برگزاری بیست و نهمین 
جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان، 
کنگره بزرگ سرداران، امیران و 8 هزار شهید 
استان، بزرگداشت مشاهیر و مفاخر همدان، 
افزود: از اهداف اصلی شهرداری توجه و جلب 
مشارکت عمومی مردم در قالب برنامه‌های محله 
محور در برنامه‌های فرهنگی و مذهبی و اجتماعی 
به مانند برگزاری جشن بزرگ نیمه شعبان و 25 
عنوان برنامه جشن عید غدیر برای عموم مردم در 

نقاط مختلف شهر است.
وی با یاد‌آوری آن‌ که این برنامه‌های فرهنگی 
، بنیاد  و مذهبی با همکاری ستاد مردمی غدیر
و  مساجد  فرهنگی  کانون   ، غدیر بین‌المللی 
پایگاه‌های مقاومت بسیج شهر برگزار شده است، 
ادامه داد: به قطع و یقین بخش عمده از برنامه‌های 

برگزار شده با حضور و مشارکت شهرداری همدان و 
مردم بوده است که موید مردمی بودن جشن‌های 

و رویداد‌های مختلف است.
رجبی از دیگر اقدام‌های قابل توجه شهرداری و در 
حوزه اجتماعی و شهری برگزاری مراسم پایانی و 
تجلیل از برترین‌های ورزش شهرداری همدان و آئین 
آغازین المپیاد شهروند قهرمان نام برد و اظهار کرد: 

اکنون با تلاش شهرداری در بیش از 15 رشته ورزشی 
40 هزار شهروند همدانی فعالیت دارند.

رئیس سازمان فرهنگی و گردشگری، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری همدان با تأکید بر آن که تلاش 
دائمی و مستمر شهرداری همدان در قالب همه 
برنامه‌ها افزایش نشاط اجتماعی و مشارکت 
جمعی است، گفت: برخی مواقع به هنگام برگزاری 

رویداد‌های مختلف فرهنگی و اجتماعی اتفاق‌های 
خ خواهد داد که همیشه سعی  پیش‌بینی نشده ر
بر اصاح نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت برنامه‌ها 
داشتیم و اگر اشکالی در برگزاری برنامه‌ای بوده و 
خاطر شهروندان را آزرده یا نگران کرده عذر‌خواهی 

می‌کنیم.
رجبی درباره نحوه برگزاری برنامه آغازین شهردخت 
که زمان برگزاری آن به دلیل وقوع حادثه حزن‌انگیز 
بندر‌عباس تغییر کرده بود، افزود: این برنامه در 
همدان با برپایی 30 غرفه با عنوان‌های مختلف 
فرهنگی، آموزشی، سامت، اجتماعی، مذهبی، 
مهدویت، بازی، مسابقه، استندآپ کمدی و اجرای 
خواننده مورد علاقه نسل امروز و گروه دختران 

نینجا برگزار شد.
به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری همدان، وی با اشاره بر آن‌ 
که به رغم تغییرات جوی، استقبال قابل توجه 
شهروندان از برگزاری جشن و شاهد بودیم، 
ادامه داد: این جشن با مشارکت اقشار مختلف 
تشکل‌ها و حضور هنرمندان محلی و ملی برگزار 
شد و همه تلاش‌های شهرداری همدان متمرکز 
بر ایجاد نشاط اجتماعی با رعایت شئون اسلامی و 

مشارکت مردم بوده است.

کاروان شادی عروسکی
در محله‌های همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: کاروان 
محله‌های  به  عروسکی  شادی 

آمد. همدان 
ادامه‌  در  هگمتانه،  گزارش  به 
ویژه‌برنامه‌های »هفته ملی کودک«، 
مرکز جامع آموزش شهروندی شهرداری 
همدان، روز یکشنبه 20 مهرماه، با 
اجرای کاروان شادی عروسکی در دو 

محله‌ شهر میزبان کودکان بود.
این برنامه در فرهنگسرای مهر کوی 
ج( و کوی الوند، جنب  ولی عصر )دیز

مسجد المهدی برگزار شد.
سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
خانواده‌های  همراه  کودکان  همدان، 
از  آموزشی  و  شاد  فضایی  در  خود 
نمایش عروسکی، موسیقی کودکانه و 
اهدای کتاب و هدیه بهره‌مند شدند و 
با استقبال پرشور خانواده‌ها به همراه 

کودکانشان از این برنامه شاد انگیزه سازمان 
فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان 

برای اجرا و تداوم چنین برنامه هایی را صد چندان 
کردند.

ع شهرداری  اجرای برنامه‌های متنو
همدان در هفته فرهنگی

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس سازمان 
فرهنگی و اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان 
از اجرای برنامه‌های متنوع شهرداری همدان در 

هفته فرهنگی خبر داد.
به گزارش هگمتانه، محمود رجبی، رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان، از 
برگزاری ویژه‌برنامه‌های متنوع به مناسبت هفته 
فرهنگی همدان خبر داد و گفت: در این هفته 
فضای شهری با محوریت معرفی مفاخر و مشاهیر 

همدان رنگ و بوی فرهنگی به خود گرفت.
وی با اشاره به مهم‌ترین برنامه‌های این رویداد 
افزود: برگزاری استیج هنری در پیاده‌راه میدان امام 
خمینی)ره( به مدت دو شب با حضور هنرمندان 
برجسته کشوری، تور همدان‌گردی هفت روزه برای 
عموم شهروندان همراه با اکران مستند و اجرای 
موسیقی و بازگشایی سایت موزه میدان امام 
خمینی)ره( با استقرار راهنمایان گردشگری از جمله 

اقدامات شاخص این هفته بود.

رجبی ادامه داد: نمایشگاه سوغات و صنایع 
دستی در میدان باباطاهر و مجموعه تفریحی 
گنجنامه ویژه گردشگران، جشن‌های محلی در 
محلات قدیمی همدان با هدف هویت‌بخشی به 
محله‌ها و کارگاه آموزشی تخصصی در حوزه الوند 
با عنوان »هفته همدان، همگام با الوند« نیز در 

این هفته برگزار شد.
وی خاطرنشان کرد: معرفی مسیرهای پیاده‌روی 
طبیعت همدان با الهام از دیدگاه‌های بوعلی‌سینا 
با عنوان »مسیر سامت بوعلی«، برگزاری 
جشنواره عکاسی »همدان از نگاه کودکان و 
نوجوانان« و افتتاحیه ورزش شهروندی نیز از 

دیگر برنامه‌های این هفته بود.
رجبی در پایان تأکید کرد: این ویژه‌برنامه‌ها فرصتی 
بود تا همشهریان و گردشگران ضمن آشنایی 
با ظرفیت‌های فرهنگی، تاریخی و گردشگری 
همدان، تجربه‌ای متفاوت از هفته فرهنگی این 

شهر تاریخی داشته باشند.

2 روز پرهیجان یادگیری و خلاقیت
هگمتانه، گروه خبر همدان: دو روز پرهیجان 
یادگیری و خلاقیت در روزهای هشتم و نهم مهر 
ماه جاری به همت سازمان فرهنگی اجتماعی و 

ورزشی شهرداری همدان برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، همه به این برنامه دو روزه 
دعوت بودند تا ایده بسازند، آموزش ببینند و 

مسیر راه‌اندازی کسب‌وکار خود را شروع کنند.
و  یادگیری  پرهیجان  روز  دو  ویژه‌برنامه‌های 
خلاقیت شامل دور همی دوستانه با کارآفرینان 

، گردش شهری و کشف ظرفیت‌های  موفق کشور
همدان، منتورینگ اختصاصی و شبکه‌سازی 
با سرمایه‌گذاران، جوایز بزرگ و شگفتانه‌های 
هیجان‌انگیز برای ایده‌های برتر بود که در تالار 
قرآن برگزار شد. به نقل از روابط عمومی سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان، 
شعار این برنامه " بیا، آموزش ببین، کسب‌وکارت 
رو راه بنداز و با »رویش« بدرخش" بود که با 

استقبال بالای شهروندان روبه رو شد.

با همکاری سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری

برپایی نمایشگاه کتاب با تخفیف ٪70
هگمتانه، گروه خبر همدان: با همکاری سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری همدان 
نمایشگاه کتاب با تخفیف 70٪ برای کارکنان 

شهرداری برپا شد.
به گزارش هگمتانه، این نمایشگاه کتاب با 
تخفیف 70٪ ویژه کارکنان شهرداری است که تا 

پایان مهرماه دائر است.
ساعت بازدید از این کتابخانه 8 صبح تا 2 

بعدازظهر و 4 تا 6 بعدازظهر است.
علاقه‌مندان می توانند برای تهیه کتاب از این 
نمایشگاه به تالار مشاهیر واقع در مجموعه 
فرهنگی هنری عین القضات همدانی مراجعه کنند.

غرفه ارائه تولیدات محتوایی و آموزشی »دبیرخانه شهر دوستدار سالمند« 
و »مرکز جامع آموزش شهروندی شهرداری همدان«

یک اتفاق خوب برای شهر

هگمتانه، گروه خبر همدان: غرفه ارائه تولیدات 
آموزشی »دبیرخانه شهر دوستدار  محتوایی و 
آموزش شهروندی  سالمند« و »مرکز جامع 
شهرداری همدان« دائر شد که یک اتفاق خوب 

برای شهر همدان بود.
به گزارش هگمتانه، غرفه ارائه تولیدات محتوایی 
و آموزشی »دبیرخانه شهر دوستدار سالمند« 
و »مرکز جامع آموزش شهروندی شهرداری 

همدان« در روز پنج‌شنبه 10 مهرماه از ساعت 9 
تا 12 برگزار شد.

به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، 
این  همدان،  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی 
گاهانه و  غرفه به مباحث یادگیری، شهروندی آ
ارتقای کیفیت زندگی سالمندان می پرداخت تا 
باهم قدمی برای شهری مهربان‌تر و زندگی بهتر 

برداریم.
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یی6 فضا

با شما
لواشک

به نام خداوند رنگین کمان، خداوند بخشنده مهربان
خداوند باران قشنگ، خداوند پروانه رنگارنگ

می‌خواهم از بهترین روز زندگی‌ام برایتان بنویسم. آن 
روز با خوشحالی به راهروی مدرسه رفتم. همان راهرویی 
که در انتهایش نمازخانه بود. دل توی دلم نبود. آخر 
می‌دانید چرا؟ چون می‌خواستم برای اولین بار نمازم را 
به جماعت بخوانم. وقتی به نمازخانه رسیدم، رفتم و در 
صف اول، درست پشت سر امام جماعت ایستادم. این 
طرف و آن طرف خودم را نگاه کردم. دوستانم را دیدم که 
با چادر جشن تکلیف خیلی قشنگتر شده بودند. به قول 

مامان شبیه فرشته‌ها شده بودند.
چادر گلدارم را سرم کردم. جانماز سفیدم را پهن کردم 

و تسبیح صورتی‌ام را توی جانماز گذاشتم. برای 
یک لحظه چشم‌هایم را بستم. تصور کردم 

توی باغی سرسبز هستیم و همه ما تبدیل 
به فرشته‌هایی زیبا شده‌ایم. با صدای قد 
قامت الصاة به خودم آمدم. بلند شدم 

و همراه بقیه شروع به خواندن نماز کردم. 
رکعت آخر نماز بود و به سجده رفته بودم که 

ناگهان حس کردم چیزی به سرعت از جلویم رد 
شد.

یعنی چه بود؟! به خودم گفتم: »فرشته کوچولو حتما 
خیالاتی شده‌ای.« با صدای الله‌اکبر بلند شدم تا تشهد 

را بخوانم که دیدم قرآن صورتی زیبایی کنار جانمازم است. 

از خوشحالی دوست داشتم داد بزنم ولی صبر کردم نماز 
تمام شود. بعد از نماز من و مهنا که کنارم نشسته بود، 
همدیگر را بغل کردیم و با هم بلند و یکصدا گفتیم: 
»جانمی‌جان، هدیه، هدیه، اونم چی... قرآن« بعد قرآن را 

برداشتم. قرآنی که مال خود خودم بود و آن را بوسیدم.
چقدر این هدیه برایم شیرین و لذت بخش بود. در این 
لحظه مهنا به من و زهرا که طرف دیگرم نشسته بود 
گفت: »بچه‌ها بیایید جشن بگیریم و تا دم در کلاس با 
هم مسابقه بگذاریم.« ماهم قبول کردیم و تا دم در لاس 
باهم مسابقه گذاشتیم. مسابقه‌ای که جایزه‌هایش را 

زودتر گرفته بودیم.

هگمتانه، گروه فضایی: همان 
طور که در قسمت‌های قبلی 
شهابک،  گفتیم،  برایتان 
و  کوچک  فضایی  موجود 
دوست‌داشتنی از سیاره‌ نورالیا، 
با سفینه‌ پرنده‌اش به زمین 
رسید و با پسری مهربان و دانا 
به نام ایلیا دوست شد. خواهر 
شهابک، به نام آذرک نیز به 
دعوت برادرش، به زمین آمد و با 
حسنا آشنا شد. حالا آنها گروهی 
به نام فضایی درست کرده‌اند و 
هر روز با هم یک ماجراجویی تازه 

را تجربه می‌کنند.
امروز شهابک و آذرک به خانه 

دوستانشان آمده بودند و وقتی آنها را در حال ساختن 
یک وسیله عجیب و غریب دیدند هر دو با هم پرسیدند: 

این دیگه چیه؟
حسنا با صدای بلند گفت: بادبادک.

ایلیا که می‌دانست دوستانشان اطلاعی از بادبادک ندارند 
شروع کرد به توضیح دادن: ما با کاغذ و نخ و چوب و 
چسب و... یک کاردستی به نام بادبادک درست می‌کنیم 
که می‌تونیم ساعت‌ها با اون بازی کنیم و لذت ببریم. 
امروز عصر بعد از اینکه بادبادکا ساخته شد، میریم و اونا 
رو هوا می‌کنیم. اون وقت شما متوجه می‌شید که این 

وسیله چه کاربردی داره.
شهابک یکی از بادبادک‌های نیمه ساخته را برداشت و 
ورانداز کرد، بعد گفت: چه جوری یاد گرفتین یه همچین 

چیزی بسازین؟
ایلیا گفت: توی شهر ما یه 
جشنواره بادبادک برگزار میشه، 
که  بادبادکایی  بچه‌ها  همه 
ساختنو میارن و کنار هم هوا 
می‌کنن. توی روزای گذشته یه 
سری مراکزم بودن که به بچه‌ها 
ساختن بادبادکو یاد می‌دادن. من 
و حسنا‌ام توی مرکز پارک پرواز یاد 
گرفتیم که چطوری برای خودمون 
بادبادک بسازیم تا بتونیم توی 
که پنجشنبه ساعت  جشنواره 
3بعداز ظهر بالای تپه حاج عنایت 

برگزار میشه شرکت کنیم.
حسنا گفت: هفته‌ای که گذشت 
هفته ملی کودک بود، برای همین توی شهرمون کلی 
برنامه‌های شاد و رنگارنگ برای بچه‌ها برگزار شد. یکی از 

این برنامه‌ها هم همین ساخت بادبادکه.
آذرک در حالی که خیلی تحت تأثیر حرفای ایلیا قرار گرفته 

بود، پرسید: ما هم می‌تونیم با شما بادبادک بسازیم؟
حسنا لبخند مهربانی زد و گفت: البته که می‌تونید... تازه 
شما می‌تونید توی تزئین بادبادکامون کمک کنید تا یه 

بادبادک فضایی داشته باشیم.
آنها چهارتایی مشغول ساختن بادبادک‌ها شدند. در 
حالی که همگی داشتند به آسمان پنجشنبه همدان فکر 
می‌کردند که با پرواز این بادبادک‌های رنگی چقدر زیباتر و 

دوست داشتنی‌تر می‌شود.

ین خاطره من از نماز جماعت مدرسه بهتر آسمانی به رنگ بادبادک‌ها

کتابخانه

هگمتانه، گروه فضایی: کتاب »پاک‌کن جادویی« به 
قلم زهرا اخلاقی، دربرگیرنده داستانی است که نشان 
می‌دهد کوچکترها هم می‌توانند در مبارزه با بی‌عدالتی 

مشارکت داشته باشند.
کتاب »پاک کن جادویی« نوشته زهرا اخلاقی توسط 
انتشارات جمکران چاپ شده و با زبانی ساده مفاهیم 
عمیقی همچون مقاومت، همدلی و مبارزه با ظلم را 
به شما منتقل می‌کند. این کتاب با تصویرگری لیلا 

حیدری همراه شده است.
داستان از نقاشی نیمه‌تمام محمد آغاز می‌شود؛ 
نقاشی‌ای که در آن مسجد محاصره شده و سربازان 
دشمن به آن نزدیک می‌شوند. پاک‌کن کوچک محمد 
که ناظر این صحنه است، تصمیم می‌گیرد وارد نقاشی 
شود و به کمک دوستانش، مدادرنگی‌ها، به مقابله 

با دشمن بپردازد.
کتاب »پاک‌کن جادویی« به شما می‌آموزد که حتی 

پاک‌کن جادویی

ثار هنری خود عکس ها و آ
را به این نشانی برای ما ارسال کنید

@Mehri_hegmataneh

پروانه های 

امید بدو بدو 

مسابقه

فکر کن

بوم رنگ

آسمان  به  را مثل بادبادک  خیالت 
آرزوهایت بفرست، تا پرواز را یاد بگیرد.

کامیون
هگمتانه، گروه فضایی: اولی: بابای من با 
یک حرکت دست می‌تونه یک کامیون رو 

نگه داره!
دومی: بابات چه کاره است؟ قهرمان 

مردان آهنینه؟
اولی: نه، بابام پلیس راهنمایی رانندگیه.

هگمتانه، گروه فضایی: بچه‌های عزیز شما می‌توانید در 
گروه‌های 2 تا 4 نفره در این مسابقه شرکت کنید و با دوستانتان 
در هر گروه با استفاده از مواد بازیافتی )مانند بطری‌های 
پلاستیکی، مقوا، قوطی‌های فلزی و...( یک وسیله‌ کاربردی یا 

تزئینی بسازید.
در پایان می توانید وسیله‌های خود را در روزهای سه‌شنبه هر 
هفته از ساعت 5 تا 7 عصر به دفتر روزنامه هگمتانه واقع در 
میدان آرامگاه، جنب تالار فجر بیاورید و بعد از بررسی آثارتان 

جایزه دریافت کنید.
در صورت انتخاب شدن اثرتان، علاوه بر دریافت جایزه، عکس 

شما نیز در روزنامه هگمتانه منتشر خواهد شد.

خوتول

افراد کوچک نیز می‌توانند نقش بزرگی در تغییر جهان 
کنند. ایفا 

فاطمه ثمین بخشی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی

1- پرونده ای تحت کلاسه 1404114426005000455 در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رأی شماره 140460326005011025 مورخه 1404/06/04 
تصرفات مالکانه متقاضی آقای محمدابراهیم گجریان ایرانشا فرزند محمدخان نسبت به 
ک ثبتی 2 فرعی از  ششدانگ یک باب عمارت به مساحت 245/22 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی 3782 واقع در بخش یک نهاوند ثابت گردیده و مستند مالکیت شامل مبایعه نامه 

عادی، انتقال از مالک رسمی محمدباقر سیف و غلامحسین حمیدی.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005010644 مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000484 آقای هوشنگ واحدی به شماره شناسنامه 4 و به 
شماره ملی 3962245431 فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 5 فرعی 5 اصلی بخش 2 نهاوند،  روستای  1157/08 مترمربع قسمتی از پلا
جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )لطفعلی پاچیده( محرز گردیده 
است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

192
50

ف: 
.ال

م

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005012544 مورخه 1404/06/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000297 آقای محمدحسین فراشی به شماره شناسنامه 2 و 
به شماره ملی 3962195211 صادره از - فرزند آقاجان در ششدانگ یک قطعه باغ 
ک ثبتی 539 فرعی 7 اصلی بخش 2  به مساحت 2877/73 مترمربع قسمتی از پلا
نهاوند،  شعبان قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )سند مالکیت مشاعی( محرز 
گردیده است که حقوق ارتفاقی با حقابه طبق قانون مقررات توزیع عادلانه آب از 
گهی  نهر طاحونه. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

192
52

ف: 
.ال

م

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005012283 مورخه 1404/06/24 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000602 خانم زیبا گل زردی به شماره شناسنامه 23383 و 
به شماره ملی 3960234066 فرزند رسول در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 389 فرعی 4 اصلی بخش 2 نهاوند،  روستای  1084/94 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است  کوهانی قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )حمیداله متین( محرز 
که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 

192
54

ف: 
.ال

م

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/21  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی

1- پرونده ای تحت کلاسه 1404114426005001266 در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مورخه   140460326005011094 شماره  رأی  برابر  بررسی  از  پس  که  تشکیل  نهاوند 
1404/06/05 تصرفات مالکانه متقاضی آقای امرالله فلاحی نیا به شماره شناسنامه 427 
و به کد ملی 3960656033 فرزند علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 85/13 
ک ثبتی  مترمربع به انضمام بیست ویک و یک سوم سهم مشاع از محوطه قسمتی از پلا
1705 اصلی واقع در بخش یک نهاوند ثابت گردیده و مستند مالکیت شامل مبایعه نامه 

عادی و انتقال ملک از مالک رسمی نورالدین سیف.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

193
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ف: 
.ال

م

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001005587 مورخه 1404/06/26 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا امینی یکتا فرزند جانعلی به شماره شناسنامه 
2406 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 110/94 مترمربع 
ک 9/764 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:  قسمتی از پلا
بالای نایب احمد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاج صادق ایزدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

19
86

ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326034007773 و 140460326034005515 و 140460326034007535 هیأت 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای علی صادقی فرزند محمد به شماره شناسنامه 864 صادره از ایران
ک 2244 فرعی از 48 . 1 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 13474/87 مترمربع پلا

اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمد صادقی
ک 2179 فرعی از 48 . 2 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5308/89 مترمربع پلا

اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمد صادقی
ک 2260 فرعی از 48 . 3 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 32986/62 مترمربع پلا

اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمد صادقی
گهی می شود.  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 19
88

ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034009495 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدابخش 

مهری فرزند جلال به شماره شناسنامه 4157 صادره از همدان
ک  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 1006/10 مترمربع به پلا
583 فرعی از 135 اصلی واقع در بخش چهار همدان، اراضی قریه چشمه قصابان 
خریداری از مالک رسمی مع الواسطه مهدی کیهانی جوان محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 19
93

ف: 
.ال

م

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/06/25 مورخه   1404/8194 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
بهمن کرمی فرزند علی به شماره شناسنامه 358 صادره از اسدآباد در ششدانگ 
ک شماره 71  یک قطعه زمین مزروعی23996/52 مترمربع در قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی شهر آجین 
خریداری از مالک رسمی آقای عبداله زارعی فرزند محمد محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 86
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404/5795 مورخه 1404/05/01 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس فتوحی فرزند حسن 
به شماره شناسنامه 922 صادره از خرمشهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 2175 و 2176 اصلی واقع در  به مساحت 496/53 مترمربع در قسمتی از پلا
کریز معروف به فیل تپه  بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای خا
خریداری از مالک رسمی براتعلی فرزند نوروزعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 86
9 :

ف
.ال

م

91
8 

ف:
.ال

م

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه آقای سلمان بلندی نگار با ارائه 2 برگ استشهادیه محلی 
مصدق دفتر اسناد رسمی 102 اسدآباد مدعی است که یک جلد سند مالکیت 
ک ثبتی 111 فرعی از 2167 اصلی  دفترچه ای ششدانگ یک باب ساختمان پلا
ک 17 شماره صفحه 52 شماره ثبت ملک 3370 شماره چاپی  شماره دفتر املا
281409 واقع در اسدآباد )بخش شش همدان( ثبت و صادر و تسلیم شده 
و در هنگام جابجایی مفقود گردیده و لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 
گهی می شود تا چنانچه هر کسی مدعی  120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، از تاریخ انتشار این 
ک شهرستان اسدآباد مراجعه  گهی طی مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املا آ
و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم 
نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت 
اعتراض، چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود، سند المثنی به نام سلمان 

بلندی نگار ثبت و صادر و تسلیم خواهد شد.
به استناد نامه شماره 178-91 مورخه 1391/09/11 شعبه اجرای احکام مدنی 

شورای حل اختلاف اسدآباد بازداشت می باشد. 21
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تاریخ انتشار: 1404/07/21 

گهی اخطار تبصره ماده 1۰۲ اصلاحی آیین نامه پرونده کلاسه اجرایی 1۴۰۲۰1۲۶۴  آ

بدینوسیله به شرکت اقیانوس آرام پلاستیک سبز شماره ثبت: 11257 شناسه ملی: 10820111182 
ک ثبتی 10/20065 حومه  ابلاغ می شود نظر به اینکه بیش از شش ماه از تاریخ قطعیت ارزیابی پلا
ک 5، طبقه اول، واحد 2 و  بخش یک همدان واقع در همدان، خیابان گلزار، کوچه مرتضوی، پلا
ک  ک 10/20064 حومه بخش یک همدان به نشانی: همدان، خیابان گلزار، کوچه مرتضوی، پلا پلا
ک 10/5015 حومه بخش یک به نشانی: همدان، سعیدیه پایین،  5، طبقه همکف، واحد یک و پلا

ک 79 سپری شده است. 18 متری رضوان، کوچه دوم، پلا
بنابراین از تاریخ ابلاغ این اخطار به مدت پنج روز مهلت داده می شود چنانچه مطابق تبصره 
ذیل ماده 102 اصلاحی آیین نامه اجرای مفاد اسناد لازم الاجرا و... نسبت به آخرین ارزیابی صورت 
گرفته درخواست ارزیابی مجدد دارید، لازم است ضمن درخواست به ضمیمه فیش پرداختی 
حق الزحمه کارشناسی )700.000.000ریال( به واحد اجرای اسناد همدان تسلیم نمایید. در غیر 
اینصورت بر اساس نظریه ارزیابی قبلی مزایده برگزار می شود. هرگونه ادعای بعدی نسبت به 

برگزاری مزایده با مبلغ ارزیابی قبلی مسموع نخواهد بود.
گهی مزایده صورت نگرفته  ضمناًچنانچه پس از انقضاء ضرب الاجل تعیین شده در اخطاریه نشر آ
باشد، عدم اقدام از جانب طرفین در مدت تعیین شده علیرغم دریافت ابلاغیه، باعث سلب حق 

گهی مزایده نخواهد بود. درخواست تجدید ارزیابی از طرفین تا قبل از انتشار آ
مخاطب محترم! با توجه به عدم ثبت نام شما در سامانه تنا یا عدم درج کدملی در پرونده 
اجرایی امکان ابلاغ الکترونیک از طریق سامانه فوق فراهم نگردید، ضرورت دارد مطابق تبصره 
ع وقت نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت و  ماده 14 آیین نامه اصلاحی اجرا در اسر
حساب کاربری اقدام نمایید. در صورت ثبت نام در سامانه ثنا و عدم بروزرسانی کد ملی و یا تاریخ 
تولد خود در پرونده اجرا با مراجعه به یکی از دفاتر اسناد رسمی ازدواج و یا اداره اجرای مربوطه 
نسبت به تکمیل کد ملی خود اقدام نمایید. در غیر این صورت مسئولیت عمدم دریافت هرگونه 

ابلاغ و اخطار بعدی بر عهده شما خواهد بود.



دوشنبه     21  مهر  1404    شماره   6006

7 جهان و  جهانایران  و  ایران 

مجازی گردی

ین  افزایش قیمت بنز
تکذیب شد

علی احمدنیا رئیس امور اطلاع‌رسانی دولت در 
توئیتر نوشت:

»برخی رسانه‌ها مدعی افزایش قیمت ‎بنزین 
شدند! شورای اطلاع‌رسانی دولت ضمن 
تکذیب این ادعا اعام می‌کند دولت برنامه‌ای 

خ بنزین ندارد!« برای افزایش نر

دوران دلار به سر آمده

یک کاربر مجازی در توئیتر درباره جنگ تجاری 
آمریکا و چین نوشت:

بورس آمریکا ریخت، دلار هم از یوان جا موند! 
همه چی از یه تهدید تعرفه‌ای شروع شد... ولی 
« داره تموم میشه،  واقعیت اینه که »دوران دلار

نه با جنگ، با تصمیم‌های اشتباه خودشون!!

خبرنگار صهیونیست: 
غزه را هیروشیما کردیم اما 

همچنان زنده است

یک فعال رسانه در توئیتر خود به نقل از یک 
خبرنگار صهیونیست نوشت:

غزه را به هیروشیما تبدیل کردیم اما روح آن 
هم‌چنان زنده است و اسرائیل شکست خورد!

نابودی مقاومت مردمی غزه 
محال است

یک فعال رسانه در توئیتر خود نوشت:
ادامه  کشید.  طول  روز   735 غزه  جنگ 
آتش‌بس و پایداری آن در هاله‌ای از ابهام 
است. دولت نتانیاهو دنبال چیزی است که 
عملاً غیرممکن است. مقاومت در غزه امری 
کاملاً مردمی است. شاید بتوان به آن فشار 
آورد، شاید بتوان فرماندهانش را ترور کرد اما 

نابودی آن محال است.

خبر

شرایط فروش محصولات ایران 
خودرو اعلام شد

شرکت ایران خودرو شرایط فراخوان فروش 
فوق‌العاده  فروش  و  پیش‌فروش  فوری، 
محصولات این شرکت ویژه قانون حمایت از 

خانواده را اعلام کرد.
شرکت ایران خودرو شرایط فراخوان فروش 
فوری، پیش فروش و فروش فوق‌العاده 
محصولات این شرکت در هشتمین دوره ثبت 
درخواست خرید خودرو )اولویت‌بندی( ویژه 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مهر 

1404 را اعلام کرد.
کل متقاضیان در این دوره از ثبت‌نام 6,090,000 
نفر بود که تعداد 5,655,634 نفر واجد شرایط 

شناخته شدند.
ح عادی در این دوره  تعداد متقاضیان طر
ح جوانی جمعیت  ، متقاضیان طر 5,077,902 نفر
ح خودروهای  ، متقاضیان طر 500,437 نفر

فرسوده 77,295 نفر اعلام شد.
تعداد خودروهای عرضه شده در این دوره از 
عرضه محصولات ایران خودرو فقط 73,000 

دستگاه است.

ینه ثبت‌نام آزمون سراسری  هز
400 هزار تومان شد

معاون اول رئیس جمهور هزینه ثبت‌نام 
آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور 

سال 1405 را ابلاغ کرد.
مصوبه تعیین هزینه ثبت‌نام آزمون‌های 
سازمان سنجش آموزش کشور سال 1405 

ابلاغ شد.
 ، رئیس‌جمهور اول  معاون‌  اباغ  براساس 
هزینه ثبت‌نام آزمون کارشناسی‌ارشد 705 
هزار تومان، دکتری تخصصی 1 میلیون و 100 
هزار تومان تعیین شده است. هزینه آزمون 
استخدامی دستگاه‌های اجرایی نیز 705 هزار 
تومان اعلام شد. هزینه کنکور سراسری هم به 
400 هزار تومان رسید، سال گذشته این هزینه 

290 هزار تومان بوده است.

پزشکیان: 

یم ندارد ارتقای کیفیت آموزش ارتباطی با تحر
رئیس‌جمهور  جهان:  و  ایران  گروه  هگمتانه، 
گفت: ارتقای کیفیت آموزش ارتباطی با تحریم و 
محدودیت‌های خارجی ندارد، موضوع کیفیت 
، علم، انگیزه و باور   به رفتار

ً
آموزشی مستقیما

معلمان و مدیران وابسته است.
مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور ظهر روز یکشنبه 20 
ح‌های  مهر 1404، در آئین بهره‌برداری هم‌زمان از طر
»نهضت عدالت در فضای آموزشی با مشارکت 
مردم« با قدردانی از تاش خیّرین، مسؤولان و 
مدیران محلی، بر ضرورت بازنگری در رویکردهای 
آموزشی کشور و ارتقای کیفیت یاددهی و یادگیری 

تأکید کرد.
رئیس جمهور افزود: هیچ دلیلی وجود ندارد 
مدارس کشور از نظر کیفیت و استانداردهای 
آموزشی پایین‌تر از مدارس دیگر کشورها باشند و 
نباید پذیرفت که کلاس‌های درس از نظر امکانات، 
روش‌های آموزشی و کیفیت یادگیری ضعیف‌تر از 

دیگر نقاط جهان اداره شوند.
پزشکیان، شکستن قالب‌های ذهنی و باور به 
امکان تغییر را شرط اصلی هر تحول دانست و 
تصریح کرد: نقطه آغاز هر تحول، تغییر در ذهنیت 
مدیران، معلمان و کارشناسان است، زمانی می‌توان 
به کیفیت بالای آموزش دست یافت که این باور 
شکل بگیرد که هیچ دانش‌آموزی نباید بدون 
ج  یادگیری عمیق و کسب مهارت کافی از کلاس خار

شود.
رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه در صورت شکل‌گیری 
، وزیر و  ، استاندار این باور در ذهن معلم، مدیر
، مسیر تغییر آشکار خواهد شد و  رئیس‌جمهور
امکان ایجاد تحول اساسی در نظام آموزشی فراهم 
می‌شود، خاطرنشان کرد: ارتقای کیفیت آموزش 
ارتباطی با تحریم و محدودیت‌های خارجی ندارد، 
، علم،   به رفتار

ً
موضوع کیفیت آموزشی مستقیما

انگیزه و باور معلمان و مدیران وابسته است.
پزشکیان با بیان این‌که الگوسازی الهام‌بخش برای 

آینده کشور باید از همین کلاس‌های درس و مدارس 
آغاز شود، استفاده از توان مردم و خیّرین را یک 
راهکار اساسی برای توسعه زیرساخت‌های آموزشی 
دانست و یادآور شد: هیچ خانواده‌ای تمایلی به 
آموزش ضعیف فرزندان خود ندارد و نظام آموزشی 
موظف است زمینه رشد و شکوفایی استعدادها را 

فراهم کند.
در  مدارس  نقش  به  اشاره  با  رئیس‌جمهور 
، بر ضرورت هدایت ذهنیت  شکل‌دهی آینده کشور
دانش‌آموزان از دوران کودکی به‌ سمت بهترین 

شدن و نقاد بودن تأکید و تصریح کرد: باور به 
توانایی تغییر و بهتر شدن زمینه‌ساز پیشرفت و 

ارتقای کشور است.
پزشکیان همچنین با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری 
درست از منابع محدود خاطرنشان کرد: بهبود 
 به‌ معنای افزایش هزینه‌ها 

ً
کیفیت آموزشی لزوما

، بهترین کیفیت را  نیست و می‌توان با هزینه کمتر
ارائه داد، طراحی روش‌های مدیریتی کارآمد و تضمین 
ماندگاری اقدامات، از محورهای اصلی این تحول 

است.
رئیس‌جمهور با اشاره به ظرفیت‌های انسانی کشور 
متذکر شد: جامعه ایران نباید از کشورهای پیشرفته 
عقب بماند، استعداد انسانی در ایران و سایر 
کشورها تفاوتی ندارد و در صورت شکل‌گیری باور و 

، امکان شکوفایی کامل وجود دارد. اراده تغییر
پزشکیان در پایان ضمن قدردانی از تلاش همه 
دست‌اندرکاران آموزشی و خیّرین تأکید کرد: نباید 
به وضعیت موجود رضایت داد و لازم است هر روز 
راه‌هایی بهتر و کارآمدتر برای تربیت نسل آینده 

کشور جست‌وجو شود.
، به‌ شکل  در این مراسم با دستور رئیس جمهور
هم‌زمان و به‌ صورت ویدیوکنفرانس 2 هزار و 406 
پروژه آموزش و پرورش و 2 هزار و 863 پروژه »میدان 
ح »شهید  همدلی« و 13 هزار و 576 مدرسه طر

عجمیان« افتتاح شد.

فرزین با سکوهای فروش برخط طلا اتمام حجت کرد
هگمتانه، گروه ایران و جهان: ‌رئیس‌کل بانک مرکزی 
در نشست با فعالان فین‌تک اعلام کرد سکوهای 
برخط طلا حق سپرده‌پذیری و فروش بدون پشتوانه 
را ندارند و تأکید کرد معاملات این حوزه باید واقعی، 

شفاف و تحت نظارت قانونی انجام شود.
محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی روز 
یک‌شنبه در جریان نشست هم‌اندیشی با فعالان 
حوزه فین‌تک درباره فعالیت سکوهای مبتنی بر طلا 
بر لزوم شفافیت، نظارت و حفظ اعتماد عمومی تأکید 
کرد و گفت: ما در خصوص فعالیت این سکوها چند 
نگرانی اساسی داریم. نخست اینکه نباید تبدیل 
به نهادهای سپرده‌پذیر مبتنی بر طلا شوند. این 
سکوها بانک نیستند و اجازه ندارند پول مردم را با 
وعده سود مبتنی بر طلا جذب کنند. اگر کسب‌وکار 
هستند باید بر پایه معامله واقعی فعالیت کنند، 
نه بر مبنای سپرده‌گیری. وقتی کسی می‌گوید »من 
 
ً
سود طلا فروختم«، باید مشخص باشد آن طلا واقعا
معامله شده است. در غیر این صورت، مصداق 
سپرده‌پذیری است و در مقررات بانکی ما پذیرفته 

نیست.

او در ادامه با تأکید بر ضرورت مالکیت واقعی کالا 
در معاملات افزود: هر سکویی که اقدام به فروش 
طا می‌کند باید آن کالا را در اختیار داشته باشد. 
نمی‌شود ابتدا طا را فروخت و بعد برای خرید آن 
اقدام کرد. این کار هم از نظر شرعی و هم از نظر 
قانونی مردود است. ما در بانک مرکزی مقرراتی را در 
این زمینه تدوین کرده‌ایم و در حال حاضر در دولت 

درباره آن بحث و بررسی انجام می‌شود.
رئیس‌کل بانک مرکزی درباره شفافیت جریان 
وجوه نیز اظهار کرد: یکی دیگر از موضوعات مهم، 
تعیین‌تکلیف پول‌هایی است که از مردم گرفته 
می‌شود. باید مشخص باشد این وجوه در کدام 
بانک نگهداری می‌شود. چون احتمال ورشکستگی 
یا تخلف وجود دارد و در نهایت ما باید پاسخ‌گوی 

مردم باشیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نحوه 
تسویه معاملات طلا اظهار کرد: عملیات تسویه در 
این سکوها باید به‌صورت T+1 انجام شود. امکان 
ندارد یک گرم طا در طول یک روز ده‌ها بار بین 
افراد مختلف خرید و فروش شود. چنین الگویی نه 

منطقی است و نه از دید نظارتی پذیرفته می‌شود. 
ما نسبت به این موضوع حساسیت داریم، چون 

شفافیت بازار را از بین می‌برد.
رئیس کل بانک مرکزی همچنین بر شفاف بودن 
منشأ و نوع طلا تأکید کرد و گفت: طلایی که در 
این سکوها مبنای معامله قرار می‌گیرد باید عیار 
مشخص داشته باشد و در خزانه‌ای رسمی و 
قابل‌نظارت نگهداری شود. استفاده از طلای آب‌ 
شده مجاز نیست، زیرا واردات آن ممنوع است. 
هدف ما از این محدودیت‌ها شفاف‌سازی دارایی 

مردم و حفظ اعتماد عمومی است.
فرزین خاطرنشان کرد: اعتماد مردم سرمایه اصلی 
نظام مالی کشور است. ما کارخانه یا دارایی فیزیکی 
نداریم؛ تمام سرمایه ما همین اعتماد عمومی است. 
ما که کارخانه پتروشیمی نیستیم سخت‌افزار و 
تجهیزات داشته باشیم همه سرمایه ما اعتماد 
مردم است. اگر چند سکو در این حوزه خطا کنند 
و پول مردم را بخورند و و ندهند چندتا رمز ارزی 
دچار مشکل شوند، اعتماد عمومی نسبت به کل 
این بخش از بین می‌رود. تمام سخت‌گیری‌های ما 

برای حفظ این اعتماد است و انتظار داریم فعالان 
فین‌تک در این زمینه همکاری کامل داشته باشند.

وی در مورد فعالیت سکوها به‌صورت 7 روز هفته 
و 24 ساعته گفت: بالاخره بازار شروع و پایان دارد. 
این‌طور نیست که یک بازار هفت در بیست‌وچهار 
باشد. ساعت دو شب، طرف برود مثلاً طلا بخرد یا 
طلا بفروشد با کجا تصفیه می‌کند؟ دارو نیست که 7 
در 24 می‌کنید. یک زمانی باید بازار شروع شود، یک 

زمانی هم تمام شود مثل بورس، مثل بقیه بازارها.

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی

1- پرونده ای تحت کلاسه 1404114426005000455 در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رأی شماره 140460326005011025 مورخه 1404/06/04 
تصرفات مالکانه متقاضی آقای محمدابراهیم گجریان ایرانشا فرزند محمدخان نسبت به 
ک ثبتی 2 فرعی از  ششدانگ یک باب عمارت به مساحت 245/22 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی 3782 واقع در بخش یک نهاوند ثابت گردیده و مستند مالکیت شامل مبایعه نامه 

عادی، انتقال از مالک رسمی محمدباقر سیف و غلامحسین حمیدی.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005010644 مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000484 آقای هوشنگ واحدی به شماره شناسنامه 4 و به 
شماره ملی 3962245431 فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 5 فرعی 5 اصلی بخش 2 نهاوند،  روستای  1157/08 مترمربع قسمتی از پلا
جهان آباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )لطفعلی پاچیده( محرز گردیده 
است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005012544 مورخه 1404/06/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000297 آقای محمدحسین فراشی به شماره شناسنامه 2 و 
به شماره ملی 3962195211 صادره از - فرزند آقاجان در ششدانگ یک قطعه باغ 
ک ثبتی 539 فرعی 7 اصلی بخش 2  به مساحت 2877/73 مترمربع قسمتی از پلا
نهاوند،  شعبان قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )سند مالکیت مشاعی( محرز 
گردیده است که حقوق ارتفاقی با حقابه طبق قانون مقررات توزیع عادلانه آب از 
گهی  نهر طاحونه. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ف: 
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م

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/05  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005012283 مورخه 1404/06/24 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000602 خانم زیبا گل زردی به شماره شناسنامه 23383 و 
به شماره ملی 3960234066 فرزند رسول در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 389 فرعی 4 اصلی بخش 2 نهاوند،  روستای  1084/94 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است  کوهانی قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )حمیداله متین( محرز 
که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/21  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی

1- پرونده ای تحت کلاسه 1404114426005001266 در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مورخه   140460326005011094 شماره  رأی  برابر  بررسی  از  پس  که  تشکیل  نهاوند 
1404/06/05 تصرفات مالکانه متقاضی آقای امرالله فلاحی نیا به شماره شناسنامه 427 
و به کد ملی 3960656033 فرزند علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 85/13 
ک ثبتی  مترمربع به انضمام بیست ویک و یک سوم سهم مشاع از محوطه قسمتی از پلا
1705 اصلی واقع در بخش یک نهاوند ثابت گردیده و مستند مالکیت شامل مبایعه نامه 

عادی و انتقال ملک از مالک رسمی نورالدین سیف.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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م

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001005587 مورخه 1404/06/26 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا امینی یکتا فرزند جانعلی به شماره شناسنامه 
2406 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 110/94 مترمربع 
ک 9/764 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:  قسمتی از پلا
بالای نایب احمد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاج صادق ایزدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326034007773 و 140460326034005515 و 140460326034007535 هیأت 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای علی صادقی فرزند محمد به شماره شناسنامه 864 صادره از ایران
ک 2244 فرعی از 48 . 1 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 13474/87 مترمربع پلا

اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمد صادقی
ک 2179 فرعی از 48 . 2 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5308/89 مترمربع پلا

اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمد صادقی
ک 2260 فرعی از 48 . 3 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 32986/62 مترمربع پلا

اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمد صادقی
گهی می شود.  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 19
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034009495 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدابخش 

مهری فرزند جلال به شماره شناسنامه 4157 صادره از همدان
ک  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 1006/10 مترمربع به پلا
583 فرعی از 135 اصلی واقع در بخش چهار همدان، اراضی قریه چشمه قصابان 
خریداری از مالک رسمی مع الواسطه مهدی کیهانی جوان محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 19
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/06/25 مورخه   1404/8194 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
بهمن کرمی فرزند علی به شماره شناسنامه 358 صادره از اسدآباد در ششدانگ 
ک شماره 71  یک قطعه زمین مزروعی23996/52 مترمربع در قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی شهر آجین 
خریداری از مالک رسمی آقای عبداله زارعی فرزند محمد محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 86
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404/5795 مورخه 1404/05/01 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس فتوحی فرزند حسن 
به شماره شناسنامه 922 صادره از خرمشهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 2175 و 2176 اصلی واقع در  به مساحت 496/53 مترمربع در قسمتی از پلا
کریز معروف به فیل تپه  بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای خا
خریداری از مالک رسمی براتعلی فرزند نوروزعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 86
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه آقای سلمان بلندی نگار با ارائه 2 برگ استشهادیه محلی 
مصدق دفتر اسناد رسمی 102 اسدآباد مدعی است که یک جلد سند مالکیت 
ک ثبتی 111 فرعی از 2167 اصلی  دفترچه ای ششدانگ یک باب ساختمان پلا
ک 17 شماره صفحه 52 شماره ثبت ملک 3370 شماره چاپی  شماره دفتر املا
281409 واقع در اسدآباد )بخش شش همدان( ثبت و صادر و تسلیم شده 
و در هنگام جابجایی مفقود گردیده و لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 
گهی می شود تا چنانچه هر کسی مدعی  120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، از تاریخ انتشار این 
ک شهرستان اسدآباد مراجعه  گهی طی مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املا آ
و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم 
نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت 
اعتراض، چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود، سند المثنی به نام سلمان 

بلندی نگار ثبت و صادر و تسلیم خواهد شد.
به استناد نامه شماره 178-91 مورخه 1391/09/11 شعبه اجرای احکام مدنی 

شورای حل اختلاف اسدآباد بازداشت می باشد. 21
98

ف: 
.ال

م

تاریخ انتشار: 1404/07/21 

گهی اخطار تبصره ماده 1۰۲ اصلاحی آیین نامه پرونده کلاسه اجرایی 1۴۰۲۰1۲۶۴  آ

بدینوسیله به شرکت اقیانوس آرام پلاستیک سبز شماره ثبت: 11257 شناسه ملی: 10820111182 
ک ثبتی 10/20065 حومه  ابلاغ می شود نظر به اینکه بیش از شش ماه از تاریخ قطعیت ارزیابی پلا
ک 5، طبقه اول، واحد 2 و  بخش یک همدان واقع در همدان، خیابان گلزار، کوچه مرتضوی، پلا
ک  ک 10/20064 حومه بخش یک همدان به نشانی: همدان، خیابان گلزار، کوچه مرتضوی، پلا پلا
ک 10/5015 حومه بخش یک به نشانی: همدان، سعیدیه پایین،  5، طبقه همکف، واحد یک و پلا

ک 79 سپری شده است. 18 متری رضوان، کوچه دوم، پلا
بنابراین از تاریخ ابلاغ این اخطار به مدت پنج روز مهلت داده می شود چنانچه مطابق تبصره 
ذیل ماده 102 اصلاحی آیین نامه اجرای مفاد اسناد لازم الاجرا و... نسبت به آخرین ارزیابی صورت 
گرفته درخواست ارزیابی مجدد دارید، لازم است ضمن درخواست به ضمیمه فیش پرداختی 
حق الزحمه کارشناسی )700.000.000ریال( به واحد اجرای اسناد همدان تسلیم نمایید. در غیر 
اینصورت بر اساس نظریه ارزیابی قبلی مزایده برگزار می شود. هرگونه ادعای بعدی نسبت به 

برگزاری مزایده با مبلغ ارزیابی قبلی مسموع نخواهد بود.
گهی مزایده صورت نگرفته  ضمناًچنانچه پس از انقضاء ضرب الاجل تعیین شده در اخطاریه نشر آ
باشد، عدم اقدام از جانب طرفین در مدت تعیین شده علیرغم دریافت ابلاغیه، باعث سلب حق 

گهی مزایده نخواهد بود. درخواست تجدید ارزیابی از طرفین تا قبل از انتشار آ
مخاطب محترم! با توجه به عدم ثبت نام شما در سامانه تنا یا عدم درج کدملی در پرونده 
اجرایی امکان ابلاغ الکترونیک از طریق سامانه فوق فراهم نگردید، ضرورت دارد مطابق تبصره 
ع وقت نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت و  ماده 14 آیین نامه اصلاحی اجرا در اسر
حساب کاربری اقدام نمایید. در صورت ثبت نام در سامانه ثنا و عدم بروزرسانی کد ملی و یا تاریخ 
تولد خود در پرونده اجرا با مراجعه به یکی از دفاتر اسناد رسمی ازدواج و یا اداره اجرای مربوطه 
نسبت به تکمیل کد ملی خود اقدام نمایید. در غیر این صورت مسئولیت عمدم دریافت هرگونه 

ابلاغ و اخطار بعدی بر عهده شما خواهد بود.
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آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنیفیلم کوتاه

مقدس اردبیلی به خاطر بار اضافی 
سوار مرکب امانتی نشد

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: خداوند به شما فرمان 
داده است که امانت‌ها را به اهلش بسپارید. رسول معظم اسام)ص( 

فرموده‌اند: کسی که امانت‌دار نیست، ایمان ندارد.
حکایت: جناب مقدس اردبیلی قصد سفر به جایی را داشت پس مرکبی 
اجاره کرد. در بین راه کسی به ایشان رسیده و محموله‌ای تقریبا سبک به 
علامه اردبیلی داد تا با خودش ببرد و به کسی تحویل دهد. دیدند ایشان با 
وجود مرکب، پیاده راه را طی می‌کند، پرسیدند چرا سوار نمی‌شوی؟! مقدس 
اردبیلی فرمودند: چون با توجه به قراری که با صاحب امانت یعنی مرکب 
داشتیم باری اضافه شده که من سوار نمی‌شوم پس از تحویل آن بار اضافی 

بر مرکب سوار می‌شوم.
نکته: بی توجهی برخی از ما به اینگونه مسائل مهم زندگی را کم برکت کرده است.

هم خویش را بیگانه کن هم خانه را ویرانه کن
وآنگه بیا با عاشقان هم خانه شو هم خانه شو

رُسی در بخش مسابقه جشنواره هوف آلمان
ُ
فیلم کوتاه ا

رُسی« به کارگردانی محمد هرمزی به 
ُ
هگمتانه، گروه فرهنگی: فیلم کوتاه »ا

جشنواره فیلم هوف آلمان راه پیدا کرد.
رُسی« به کارگردانی محمد هرمزی، محصول 

ُ
به گزارش هگمتانه، فیلم کوتاه »ا

مشترک ایران و اسپانیا، در اولین نمایش جهانی خود، به بخش مسابقه 
پنجاه و نهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم هوف در کشور آلمان راه پیدا 

کرد.
جشنواره فیلم هوف )Hof( در سال 1967 تأسیس شد. این رویداد بین‌المللی 
معتبر سینمایی، از نظر کشف استعدادهای جوان، یک جشنواره مهم فیلم 

در دنیای آلمانی زبان‌ها محسوب می‌شود.
پنجاه و نهمین دوره این جشنواره از 21 تا 26 اکتبر مصادف با 29 مهر تا 4 آبان 

در آلمان برگزار می‌شود.
به نقل از مهر، آرزو تاج‌نیا، حسن عسگری، حامد برغانی، مریم شاه ولی، علیرضا 
رحیم‌زاده، الهام مختاری، گرشا میرزایی، دلاور خسرونیا، جلیل رفیعی و اکبر 
محمدی، در این فیلم کوتاه ایفای نقش کرده‌اند و پخش بین‌الملل اثر بر 

عهده نگار فیلم است.

عکس روز

زندگی در جویبار لحظه‌ها
سهیلا رضایی

زندگی در جریان است... این جمله را بارها و بارها 
دیده، شنیده و خوانده‌ایم، اما شاید کمتر به آن 
اندیشیده‌ایم یا شاید عمیق نیندیشیده‌ایم. در 
واقع مبحثی طولانی در مورد جریان زندگی وجود 
دارد. جریان داشتن یا گذران زندگی در ارتباطی قوی 
با مفهوم زمان است. زمانی که پیوسته در حال 
 فیزیک جدید تعاریف و 

ً
گذر است. هرچند اخیرا

مفاهیم جدیدی در مورد زمان ارائه می‌دهد که این 
مفهوم پیچیده قدیمی را پیچیده‌تر هم کرد. واژگانی 
از فیزیک کوانتوم، اتساع زمان، نسبی بودن و... در 
فضاهای مجازی بسیار شایع شده. مفاهیمی که 
در اکثریت مطلق موارد نه نگارنده و گوینده چیزی 
از آن فهم کرده و نه در نهایت مخاطب چیز زیادی 
از آن می‌فهمد. با هر رویکردی به زمان نگاه کنیم 
خواه از دید یک فیزیکدان برجسته یا یک ریاضیدان، 
یا حتی یک ستاره‌شناس و کیهان‌پژوه و چه با نظر 
علمی و مهندسی در صدد کشف قوانین حاکم بر 
آن و مختصات فیزیکی نور مانند سرعت و... و چه 
با دیدگاه عرفان و فلسفه زمان را مورد کند و کاو قرار 
دهیم و چه حتی با دید تاریخی به آن بنگریم یک چیز 
در میان تمام این مفهوم‌ها و تعاریف و توصیف‌ها 
واضح است و آن این است که زمان هر چه باشد و 
هر ماهیتی داشته باشد برای ما انسان‌ها محدود 

است، می‌توان گفت بسیار محدود.
اگر عمر یک انسان را 70 یا 80 سال در نظر بگیریم، 
زمان در دسترس مفید را حساب کنیم یعنی از 
عدد متوسط عمر دست کم 20 سال کم کنیم که 
می‌شود 10سال اول که اصولاً درکی از زندگی نداریم 

و 10سال آخر هم که معمولاً شرایط زندگی عادی به 
لحاظ سامتی و توان حرکتی را نداریم می‌توانیم به 
کلیت زمان در دسترس مفید یک زندگی را 60 سال 
در نظر بگیریم. البته با قید یک شرط بزرگ که اگر در 
این زندگی ماشینی و مملو از استرس و فشار عصبی 
که سن بروز سکته قلبی را به نوشته برخی مقالات 
علمی به 35 سال رسانده امانمان بدهد و از دست 
تصادفات و جاده و ماشین‌های ناامن و حوادث 
مترقبه و غیرمترقبه جان سالم به در ببریم، عمر 

مفید 60 سال مقدار زمان در دسترس ماست.
اگر از این زمان سال‌های خواب و خوردن و دیگر 
کارهای روزانه را کم کنیم این عدد به بسیار کمتر 
از حتی 30سال می‌رسد. اینجاست که با قدری 
تعمق و توجه درمی‌یابیم که زمان چقدر کم است. 
تمام نگرانی‌ها، استرس‌ها، آینده‌نگری‌ها، حرص 
خوردن‌ها و طمع‌کاری‌هایمان و پس اندازهایمان 
اعصاب  و  خریدن‌هایمان  ارز  و  طا  و  ملک  و 
خوردی‌ها و دغدغه‌های گران شدن دلار و ارزان 
شدن طلا، همه و همه برای یک دوره بسیار کوتاه 
است که احتمالاً اگر در میانسالی باشیم نصف 
آن نیز گذشته. بهتر نیست قدری ترمز این زندگی 
سریع‌السیر را بکشیم؟ لازم نیست ساعتی آسوده 
شویم و فکر کنیم که به کجا چنین شتابان؟ آیا 
 در 

ً
 به این موضوع فکر کرده‌ایم که دقیقا

ً
واقعا

همین لحظه، لحظه‌ای که در آنیم چه مشکلی 
داریم؟؟؟ منظور همین لحظه الان است نه چند 
 ، سال بعد، نه حتی یک سال و یک ماه و یک روز
 در این لحظه. آیا گرسنه‌ایم؟ یعنی چیزی برای 

ً
دقیقا

خوردن گیرمان نمی‌آید؟ جایی برای زندگی نداریم؟ 
جایی از بدنمان درد دارد؟ اکثر جواب‌هایمان منفی 
است. اما حالمان خوب نیست؛ چرا که نمی‌توانیم 
در لحظه باشیم. همیشه یا در فکر و سودای 
آینده‌ایم یا در حسرت و تأسف گذشته و همین 
گوهر حال را از کفمان می‌رباید. نه اینکه به فکر 
آینده نباشیم، نه اینکه کار و تلاش نکنیم، اما باید 
یادمان باشد که زندگی اکنون است. در جویبار 
لحظه‌‌های پیوسته‌ای که زندگی نامش نهاده‌ایم 
فقط و فقط این لحظه است که در اختیار ماست. 
انگار از نهری خروشان لیوانی آب برداریم و فقط آن 
لیوان است که توان استفاده‌اش را داریم و بقیه 
ج است و آن  آب در جریان عملاً از دسترس ما خار
خداوندی که شروع و پایان زندگی همه را مقدر 
نموده نیز در لحظه لحظه‌های عمرمان متجلی و در 

دسترس است نه در گذشته و نه در آینده.
در عبادت می‌توانیم به او وصل شویم اگر توان 
حضور در حال را داشته باشیم، می‌توانیم توکل 
کنیم و آینده را به او بسپاریم اگر هنر لذت بردن از 
ساعت‌ها را داشته باشیم و در یک جمله به قول 
سهراب سپهری "زندگی آب‌تنی در حوضچه اکنون 
است" باور کنیم همه چیز جهان در کنترل ما نیست، 
باور کنیم ما فقط نقش خودمان را در زندگی بازی 
می‌کنیم و نقش ما مدیریت همه چیز نیست. جهان 
خالق و مدبری دارد که ما فقط باید خواست و اراده 
او را گردن نهیم و به اعتماد و ایمان او از لحظه لحظه 
زندگی لذت ببریم و آینده را به تلاش منطقی خودمان 

و امید به لطف او بسپاریم.

13 مقاله پذیرفته شد
مین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان

ُ
معرفی چکیده مقالات منتخب سی‌ا

هگمتانه، گروه فرهنگی: چکیده مقالات منتخب 
مین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان 

ُ
سی‌ا

معرفی شد.
به گزارش هگمتانه، چکیده مقالات ارسال شده به 
مین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان 

ُ
سی‌ا

توسط شورای انتخاب این بخش متشکل از عطااله 
کوپال و فرهاد امینی بررسی و 13 مقاله پذیرفته شده 

ح زیر اعلام شد: در بخش پروپزال به شر
مقالات پذیرفته شده به ترتیب حروف الفبا:

1. اثربخشی سایکودرام )نمایش درمانی( بر افسردگی 
و اضطراب کودکان طلاق )نوشته‌ مهدیه تاجیک راد 

از تهران(
2. از نمایش نو تا روانشناسی کودک؛ خوانش تحلیلی 

رساله‌های زآمی )نوشته‌‎ ثریا جواهری از تهران(
3. بازآفرینی خانه به ‌مثابه صحنه توسط کودک به‌ 
مثابه خالق: روش‌های نوآورانه در آموزش تئاتر به 
کودکان در دوران پاندمی )نوشته‌ محدثه محفوظی 

نژاد از تهران(
4. بازتاب بحران‌های اجتماعی کودک در دهه 1390: 
تحلیلی روایت‌شناسی اجتماعی بر نمایشنامه‌های 
منتخب تئاتر کودک ایران )نوشته‌ شهرام احمدزاده- 

مینا سالاری نهند از تهران(
5. بازی آزاد و شناخت بدنمند در طراحی تئاتر کودک 

تعاملی ایرانی بر اساس نظریه‌ ویوین گاسین پالی 
)نوشته‌ محمدرضا رسولی- پریسا کیومرثی از تهران(

6. تئاتر کودک و نوجوان؛ پیوندِ آموزش، حقوقِ 
فرهنگی و کیفیتِ اجرا؛ تحلیلی تطبیقی بر اساس 
نظریه‌ »هوش‌های چندگانه‌« گاردنر و »سرمایه‌ 

فرهنگیِ« بوردیو )نوشته‌ شهرام بزرگی از تهران(
7. تئاتر کودک و نوجوان به‌ مثابه زبان جهانی؛ از 
پرورش تخیل تا تاب‌آوری اجتماعی )نوشته‌ محسن 

پورنظری از گیلان(
8. تئاتر کودک و نوجوان در عصر وانموده‌ها: واکاوی 
هویت، بازنمایی و فراواقعیت بر مبنای نظریه ژان 

بودریار )نوشته‌ معین رستمی از قم(

9. ضرورت آموزش خلاقیت با تماشا-اجراگری در 
تئاتر دانش‌آموزی )نوشته‌ بهزاد خاکی نژاد از تهران(

10. طراحی مدل انگیزشی آموزش تئاتر کودکان 
مقطع دبستان بر اساس نظریه خود تعیین‌گری 
)نوشته‌ غزال علی حیدری- احسان ایزدی دهکردی 

از اصفهان(
11. کارکرد تئاتر بر سلامت روان کودکان در بحران‌های 
اجتماعی، سیاسی و زیست محیطی )نوشته‌ غزاله 

مرصوصی از تهران(
12. معیارهای انتخاب قصه مناسب و کاربرد آن در 
تربیت مربی نمایش خلاق کودک‌محور )با تمرکز بر 
گروه سنی 4 تا 6 سال( )نوشته‌ محسن اکرمی از یزد(
13. نظریه‌ها و روندها روانشناسی در تئاتر خردسال، 
کودک و نوجوان )نوشته‌ امیرحسین یونسی_ پریناز 

رسولی از همدان(
نویسندگان مقالات پذیرفته‌شده، باید متن کامل 
آثار خود را حداکثر تا 16آبان‌ماه به رایانامه جشنواره 

به نشانی gmail.com@icy.theater30 ارسال کنند.
مین جشنواره بین‌المللی تئاتر 

ُ
به نقل از ایرنا، سی‌ا

 ، کودک و نوجوان همدان با شعار »کودک امروز
روایت تازه، صحنه فردا« به دبیری آزاده انصاری از 
14 تا 20 آذرماه با حضور گروه‌های نمایشی داخلی و 

خارجی در شهر همدان برگزار می‌شود.

یادداشت

جشنواره

امام علی علیه‌السلام:

رساترين پندها نگريستن به آرامگاه‌های مردگان است.
غرر الحكم، ح 3361

محبت خریدار  دیرم  دلی 
محبت بازار  است  گرم  او  کز 
دل قامت  بر  بافتم  لباسی 
محبت تار  و  محنت  پود  ز 

باباطاهر

پذیرش آگهی
۰93۰  3۲۲  8۰۰1
۰81 -38۲8۲9۴۰

آزاد اسلامی همدان روابط عمومی دانشگاه 

دانشگاه آزاد اسامی واحد همدان در نظر دارد تجهیزات دندانپزشکی مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده 
عمومی به فروش برساند.

متقاضیان می توانند جهت بازدید از روز سه شنبه1404/07/03 الی شنبه 1404/07/12 از ساعت 9 الی 12 به 
آدرس ذیل مراجعه فرمایند:

همدان: شهرک مدنی، بلوار پروفسور موسیوند، دانشگاه آزاد اسامی واحد همدان
کتی )تلفن: 09183130688(  آقای سا

گهی تبلیغات و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد. ج آ  هزینه های در
 https://hamedan.iau.ir متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به نشانی اینترنتی 

مراجعه نمایند.

نوبت دومآگهی مزایده عمومی تجهیزات دندانپزشکی

گهی مزایده عمومی زمین مسکونی آ
دهیاری قینرجه در نظر دارد طبق مجوز شماره404193 مورخ 1404/07/15 جهت بهسازی 
و آسفالت ریزی معابر روستا، 7 قطعه از زمین های عمومی در ضلع جنوب غربی سالن 

ورزشی روستا را از طریق مزایده عمومی با شرایط ذیل بفروش برساند.
قیمت پایه مزایده طبق نظریه کارشناس دادگستری به ازای هر مترمربع در قطعه های 	 

2،3،4،6،7 بیست وهفت میلیون ریال و در قطعه های 1 و 8 سی ودو میلیون ریال
سپرده شرکت در مزایده 10 درصد قیمت پایه به حساب دهیاری واریز و در صورت 	 

انصراف برنده شده گان مبلغ واریزی غیر قابل عودت می باشد.
کات از ساعت 8 صبح 1404/07/22 الی ساعت 14 مورخ 	  مهلت اخذ و تحویل پا

1404/07/30
کات مورخه 08/03/ 1404 ساعت 10 در بخشداری بغراطی	  گشایی پا زمان باز
هرگونه مالیات و عوارض و حقوق دولتی برعهده خریدار می باشد.	 
ح و تفکیک شده بنیاد مسکن با مجوز رایگان 	  زمین های مسکونی فوق در داخل طر

دو طبقه توسط دهیاری می باشد.
کتی دو نفره هم می توانند شرکت نمایند.  	 متقاضیان در صورت لزوم بصورت شرا

	 جهت کسب اطاعات بیشتر و هماهنگی بازدید از ملک و دریافت اسناد مزایده و پرداخت 
پیش پرداخت به دهیاری مراجعه و یا با شماره 09189151292 )پاشایی( تماس حاصل نمایند.

اطلاعیه ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 


